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Kellemes karácsonyt és boldog új évet!
Srećni novogodišnji i božićni praznici!

Blagoslovljen božić i sretnu novu godinu! 
Vesel božič in srečno novo leto!

Gëzuar Krishtlindjet dhe Vitin e Ri!

 Godina X. broj 12. prosinac 2006. NIJE ZA PRODAJU



Znam, moje retke koji 
se objavljuju redovito 
na ovoj stranici čitaju 
doista mnogi. Mnogo 
ljudi iz različitih kultura, 
koji na različiti način, 
štoviše, možda i u 
različitim vremenima 
proslavljaju novu godinu. 
holiday Season, vrijeme 
blagdana u Sjedinjenim 
Državama, započinje 
s Danom zahvalnosti i 
traje sve do dolaska nove 
godine. To je čarobno 
razdoblje u godini, obitelj 
i prijatelji su na okupu, 
svi obavljaju božićnu 
kupovinu s ushićenjem, 
ulice su obasjane 
ukrasnim lampicama. 
Ovdje u Scottsdaleu 
naša poslovna zgrada 
svake godine dospijeva 
u središte pozornosti, 
naime zgradu urešavamo 
s više od milijun 
ukrasnih lampica u 
ovom predbožićnom i 
božićnom razdoblju – to 
je jednostavno čarobno! 
Svake godine jedva 
čekamo blagdane. Kada 
se pripremamo na doček 
nove godine, obično se 
okrećemo jedni drugima 
i osvrćemo na proteklo 
razdoblje, izvlačimo 
zaključke, primjenjujemo 
poučke u sadašnjosti i 
na taj način pripremamo 
budućnost.



Vrlo je očaravajuće živjeti u sadašnjosti na način da sa 
sigurnošću možemo znati kako će odgovor na svaki naš 
čin biti trenutačna nagrada. Međutim, budemo li se 

koncentrirali samo na to, prije ili poslije sve će nagrade biti evidentne 
posljedice. Što je jednostavnija djelatnost, to će više biti nagrada 
nešto što se podrazumijeva. S jedne strane to je pozitivno, naime 
svoju fizičku i duhovnu snagu moći ćemo usmjeriti na nešto drugo. 
Odličan je primjer za to disanje. Kada bismo se trebali usredotočiti na 
svaki udisaj, ne bi nam preostajalo kapaciteta ni za što drugo, naime 
svu našu energiju potrošili bismo na neprekidnu koncentraciju. 
Ili uzmimo za primjer proces hodanja. Taj oblik gibanja rezultat 
je jednog procesa učenja, nešto što je prirodno i što se samo po 
sebi razumije. Međutim, zbog neke bolesti ili nesreće to prestaje 
biti nešto što se samo po sebi razumiju, i ljudi shvaćaju koliko u 
velikoj mjeri tada ovise o drugima. Smatram da je i naše zdravlje na 
sličan način nešto prirodno i uzima se zdravo za  gotovo, posebice 
usredotočimo li se samo na sadašnjost. Vrlo olako zaboravljamo 
dugoročne posljedice neodgovarajuće prehrane i unošenja 
nedovoljnih količina hranjivih tvari u organizam.   

Nedvojbena je povezanost između gore navedenog i tvrtke Forever. 
Na početku s vrlo aktivnim i svjesnim pristupom naša su očekivanja 
velika u smislu da naučimo što više i više, da sudjelujemo na 
edukacijama i da svima ponudimo našu mogućnost. Smatramo 
kontinuiranim izazovom što imamo udjela u svemu onom što nam 
Forever nudi. S vremenom blagodati zdravlja i materijalna dobra 
postanu dio naše svakodnevice i – kakva je već ljudska priroda – 
postanu nečim što uzimamo zdravo za gotovo. Dolazi i vrijeme 
kada počinjemo zarađivati više nego što smo ikada i sanjali, a 
naše je zdravlje bolje nego što smo se tome prije nadali. Lako se 
može dogoditi da počnemo posvećivati sve manje vremena onim 
djelatnostima s pomoću kojih smo dospjeli u ovu, trenutačno vrlo 
povoljnu, situaciju, a svoje zdravlje i materijalnu situiranost, za koje 
smo prethodno ulagali toliko napora, počinjemo tretirati kao nešto 
što se samo po sebi podrazumijeva.

Jednom sam čuo da je 90% naših djelatnosti zapravo rutina koja 
je posljedica naših navika. Uz ovo ide samo jedan problem – 
strahovito malo svoje energije posvećujemo svojem usavršavanju. 
Dakle, ako je nova godina danas već ionako pred našim vratima, 
imamo još samo nekoliko dana do nje, napravimo godišnju 
inventuru, pregledajmo redom što nam je pružio Forever, 
reorganizirajmo se i svoju energiju usmjerimo prema novim 
ciljevima! Nemojmo uzeti zdravo za gotovo da će 2007. godina 
također biti veličanstvena samo zato što je i 2006. godina bila takva. 

Često je puta neugodno, ali zagledajmo se u ogledalo i ocijenimo 
iskreno sebe. Stvari nisu nešto što se samo po sebi razumije! Ako 
želite postići više od onoga što je prema drugima moguće, morat 
ćete poduzeti više nego što je prema drugima racionalno.

Uvelike vjerujem u budućnost, jedva čekam 2007. godinu. Protekla 
je godina bila veličanstvena, naša je tvrtka postigla rast i razvijala 
se na mnogim područjima. I dalje su nam potrebne Vaše reakcije,  
primjedbe. Kao poduzeću, naš je svakodnevni izazov da ništa 
ne bude nešto što se samo po sebi podrazumijeva. Ove godine 
obnovljen je i logo naše tvrtke, Foreverov je orao nešto originalno, 
veličanstveno i snažno.

Paletu naših proizvoda ne uzimamo zdravo za gotovo. U pogledu 
njihova sastava nastojimo ostvariti kontinuirani razvoj, dok u 
međuvremenu stvaramo inovativne proizvode. U velikoj smo mjeri 
osuvremenili opremu i postrojenja tvornice Aloe Vera of America. 
Produktivnost smo povećali toliko da smo danas već u stanju 
mjesečno proizvesti nekoliko milijuna boca napitka od aloe i drugih 
proizvoda kako bismo kontinuirano mogli opskrbljivati potražnju 
koja sve više raste. Osuvremenili smo svoj sustav za provjeru kakvoće 
i operacijski sustav logistike koji djeluje diljem svijeta. Ostvarili smo 
i daljnji razvoj na internetu. Svojim smo se proizvodima pojavili na 
novim područjima i u novim državama svijeta, dok u međuvremenu 
naš IT-resor također servisira kontinuiranim razvojnim koracima 
tvrtku svih nas – diljem svijeta. Obnovili smo i naš darežljiv Profit 
Sharing program. Iz dana u dan naša je glavna misija i cilj da tvrtka 
postane sve veća i bolja. 

Najvažnije je da svim našim pojedinim suradnicima damo do znanja 
koliko doista jako cijenimo njihovu djelatnost – kasnovečernje, 
ranojutarnje sate, skupove i edukacije, kao i prezentacije proizvoda 
jedan na jedan. Vrlo smo zahvalni na velikoj količini uloženih napora, 
na čvrstom radu i lojalnosti! Svrstali smo se uz vašu budućnost, 
naime vi ste pokretačka poluga ove tvrtke!

Vama i vašim najmilijima želim vrlo sretne blagdane! Želim 
da pronađete vremena za svoj osobni unutarnji razvoj, da se 
usredotočite na one stvari koje se čine kao da se same po sebi 
podrazumijevaju, tako ćete moći postati sposobni za prevladavanje 
zamišljenih ograda, da vam uspjeh postane dugoročnom navikom!

Želim Vam prekrasnu i uspješnu novu godinu!
S vječnim poštovanjem,

Rex Maughan

Planirajmo budućnost!



Čim smo se rodili na ovome svijetu, odmah smo stupili u 
dodir s mnoštvom njegovih čuda. Element koji definira 
naše postojanje dolazak je u dodir, njegovi duhovni, 

materijalni i svjesni oblici u svijesti. Poneka pročitana knjiga, 
poneki odgledani film, nekoliko dragih fotografija trenutačno 
stupaju u dodir s našom svijesti, koja će ih odraziti i koja formira, 
razvija svijet, te koja je od čuda kadra stvarati još veća čuda. 
Svijet dodira višeslojan je svijet, dodir materijala može imati 
presudan utjecaj u našemu budućem životu. Svojim dodirom i 
mi sami možemo oblikovati svijet, možemo stvarati, možemo 
načiniti nešto novo, multiplicirati ga.

I mi Foreverovci imamo svoj dodir, koji s engleskoga jednostavno 
“prevodimo” s Touch, a taj je dodir presudan za sve nas.  Dodir 
Foreverov, odnosno Touch of Forever, više je od samog materijala, 
više od materijaliziranog jedinstva. U tom je dodiru kumulirano 
znanje, djelatnost i realizacija zamisli vrlo velikog broja ljudi. To je 
kreacija jedne ekipe, velike Foreverove ekipe, koja stvara sredstvo 
što može dospjeti u blizinu koja je čak i tebi dostižna. 

Dodiri su važni u našem životu. Može se dogoditi da imamo 
udjela u iskustvu koje može odrediti daljnji tijek naše sudbine. 
Touch of Forever, odnosno Foreverov Dodir odredio je život 
milijunima ljudi i upravljao ga u smjeru nekoga ljepšeg, sretnijeg, 
veselijeg i uravnoteženijeg života. 

S pomoću ovakvog dodira možeš promijeniti budućnost 
ljudima iz svoje sredine, velikog broja ljudi i obitelji. Dobio 
si na dar jedno fantastično sredstvo, mogućnost od svojega 
prijatelja, poznanika – a oni su je dobili nekada, prije nekoliko 
godina od osoba koje su bile spremni preuzeti odgovornost 
da će je sačuvati za tebe. Prvi su Dodir svi dobili od jednoga 
čovjeka, Rexa Maughana, generalnog direktora Forever 
Internationala. To je bila takva vrsta dodira s pomoću kojega 
milijuni i milijuni dalje pronose temelje gospodarskoga sustava 
koji funkcionira besprijekorno. Mnogi od nas, koje je Rex već 
dodirnuo, mogu ustvrditi kako dalje pronosimo određenu 
snagu koju on sam naziva Snagom Ljubavi. 

Prvi dodir, Foreverov dodir, presudan je za naše postojanje, 
on definira našu karijeru i pokreće nas na putu u svijet čuda. 
Otvaraju se mogućnosti o kojima se u svojem dosadašnjem 
životu nisi usudio/usudila ni sanjati. Ima i onih kojima je ovo 
posljednja šansa. Citirajući Attilu Patakija, „Zadnji Dodir koji 
im je život udijelio”. Molim Vas, čuvajte ga brižno, cijenite ga, 
jer nam pruža nezamislivu mogućnost, otvara jedan nov i 
prekrasan svijet.

Sve koje je već dotaknuo Touch of Forever, molim Vas dodirnite s 
njim sve osobe iz svoje sredine, prepustite svima ovaj osjećaj, jer 
bez njega će ovaj svijet biti siromašniji.

Dodir

DR. SÁNDOR MILESZ 
regionalni direktor
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San će postati 
javom
Regionalni direktor dr. Sándor 

Milesz upozorio je na 
nevjerojatno velik rast koji je 

tvrtka kapitalizirala zahvaljujući radu 
u proteklom razdoblju, uvećanom s 
ponajboljim znanjem svakoga pojedinog 
distributera proizvoda, kako bismo 
na kraju stigli do ekipe foreverovaca s 
najdinamičnijim rastom u Europi.

Mogli smo uživati u prekrasnim melodijama 
mjuzikla «Kralj Stjepan» u izvedbi Veronike 
Nádasi, Kornéla Czeglédija, Tamása 
Demetera i Otta Magocsa. Čestitamo 
na veličanstvenoj izvedbi. 

U svojem predavanju naša suradnica 
senior managerica Dr. Mária Debrődi  
skrenula je pozornost na opasnosti koje 
u jesenskom razdoblju u najvećoj mjeri 
oštećuju naše zdravlje, definirala je 
najvažnije zadaće, sredstva, s pomoću 
kojih možemo očuvati svoje zdravlje i 
održavati dobru kondiciju tijela i duha.

Veterinar dr. László Mezősi predstavio 
nam je niz izuzetno vrijednih iskustava, 
tijekom kojega su vlasnici ljubimaca 
mogli ispričati iskustva koja su uočili 
tijekom primjene naših proizvoda u službi 
očuvanja zdravlja. 

Glavni protagonisti spektakularne 
prezentacije često su izmamili golem 
pljesak gledateljstva, što su oni primili na 
znanje s razumijevanjem.   Zahvaljujemo 
dr. Mezősiju i svim pojedinim 
zdravstvenim djelatnicima koji su se 

pojavili na pozornici na njihovu ustrajnom 
i dosljednom djelovanju.

Uslijedio je jedan od vrhunaca Success 
Daya, tijekom kojega su novokvalificirani 
supervizori i assistant manageri u 
golemom broju mogli preuzeti zaslužene 
značke od regionalnog direktora na 
pozornici i proslaviti ovaj trenutak 
zajedno sa svojim partnerima, rodbinom i 
poznanicima. 

Nakon odmora managerica Piroska 
Lukátsi govorila je o određenoj 
mogućnosti koja uspijeva ostvariti i one, 
u najvećoj mjeri, nezamislive snove: ako 
ih posložimo u odgovarajući poredak 
i izradimo primjerenu strategiju, ako 
imamo dobre prijatelje, znance i stvorimo 
pravu ekipu koja će je na kraju i realizirati, 
tada će na kraju san postati javom. 

U svojem predavanju senior manageri 
Ilona Oroszi i dr. Zsolt Gönczi govorili 
su o jednoj od vrlo važnih karakteristika 
Foreverove djelatnosti, a to je ustrajnost. 
Nije dovoljno samo započeti neku zadaću, 
na tom putu treba otići do kraja, treba 
rješavati sve više i više novih problema, 
treba odgovoriti na sve veći broj izazova, a 
ako sve to izvršimo, tada možemo postići 
ono što smo duboko priželjkivali. 

Pozornica se prebacila na novi ritam, 
obasjala su je blještava svjetla, čudesni 
pokreti plesača skupine Positive Force i 
jedna od slavljenica Mađarske, Magdolna 
Rúzsa, koja je svojim glasom i pjevanjem 

ILDIKÓ ZAKAR managerica 
članica President‘s Cluba

PÉTER MAYER senior manager 
voditelji programa

Success Day Forever Living 
Mađarske započeo je u 
svečanom ozračju, pod 

vodstvom managerice Ildikó 
Zakar i senior managera Pétera 

Mayera, u Športskoj areni u 
Budimpešti pred pogledima 

punih iščekivanja nekoliko 
tisuća naših suradnika. Nakon 

polagana gašenja svjetala, dva 
voditelja programa izašla su 

na pozornicu u ritmu glazbe i 
pozdravila gledatelje koji su se 

okupili u velikom broju. 

FOTOGRAFIJE: ERIKA TÓTH
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zadivila publiku. Čestitamo i želimo  
joj dodatne slične uspjehe početkom 
njezine karijere. 

Nakon nesvakidašnje izvedbe, na 
pozornici smo mogli pozdraviti i 
kvalificirati suradnike članove Kluba 
osvajača, nakon čega su uslijedili naši 
novi manageri, koji su od regionalnog 
direktora mogli preuzeti svoje značke. Na 

koncu smo na pozornici mogli pozdraviti 
senior managere Szilárda Mrakovicsa 
i Emőku Csordás, koji su zahvalili svojoj 
uzlaznoj liniji i svima onima koji su im u 
ovome lijepom poslu pružali pomoć. 

Soaring  manageri Sándor Tóth i 
Edina Vanya predstavili su svoje 
poslovanje, skupinu tvrtki Forevera, 
vodećega svjetskoga uzgajivača Aloe 

vere i distributera broj jedan na svijetu. 
Iz njihova predavanja koncipiranog s 
posebnom preciznošću i širokih pogleda, 
mogli su svi prepoznati viziju budućnosti, 
koju oni već sigurno osjećaju i znaju. 

Safirni manager, član President’s Cluba 
József Szabó obratio se osjećajima 
okupljenih, te je u svojem otvorenom 
i direktnom predavanju upozorio 
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na bit naše foreverovske djelatnosti, 
na presudan čimbenik u njemu, na 
ČOVJEKA. Osvrnuo se na činjenicu 
kako se ključ svega nalazi u tvojim 
rukama, kako će tvoje razmišljanje dalje 
pronositi Foreverovu zastavu, koju je 
on donio ovamo u Mađarsku. Pronosite 
je i dalje i podignite uvis ovu zastavu! 
Zahvaljujemo mu na zadivljujućem 
predavanju.

Na Foreverovu pozornicu Michael 
Strahowitz već stiže u svojstvu znanca, 
a suradnici su ga primili s velikom radošću 
kako bi ponovno mogli učiti od njega. 
Gospodin Strahowitz je u svojem već 
uobičajenom duhovitom ali inspirativnom 
stilu upozorio na činjenice koje se ne 
mogu izbjeći pri izgradnji stabilne mreže. 
Vođenje brige o kupcima jedno je od 
osnovnih stupova izgradnje stabilnog 

tržišta, a mi se možemo smatrati iznimno 
sretni što smo to mogli naučiti od 
predavača tako velikog ugleda i velikog 
znanja. Na završetka Success Daya na 
Foreverovoj pozornici pozdravili smo 
skupinu novih assistant supervizora, 
koji će imati presudan značaj u idućim 
mjesecima i godinama na Foreverovu 
tržištu. Svima njima čestitamo na 
prevladanom koraku!
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Naše okupljene suradnike 
pozdravio je regionalni 
direktor FLP-a za Srbiju, 

Branislav Rajić. U svojem uvodu 
podsjetio nas je na poticajne FLP-
ove programe koji su u tijeku, te je 
najavio nekoliko noviteta u djelatnosti 
FLP-a na području Srbije. Na grbu 
naše tvrtke s ponosom se ističe novi 
logo, te smo ovim novim zamahom 
nove snage poletjeli prema osvajanju 
još većih visina Marketinškog plana 
Forever Living Productsa.  

Pjesma na srpskom jeziku skupine 
„SON CUBA SON”, kao hrana 
duši, približila nam je daleku Kubu 
gotovo nadohvat ruke. Na dinamičan, 
latinoamerički ritam njihove glazbe, 
svi su stali na noge i počeli plesati 
u svečanoj dvorani Doma sindikata. 
Zahvaljujemo na gostovanju 
odličnoga kubanskoga glazbenog 
sastava.

Iskustva s proizvodima naših liječnika 
i potrošača među najznačajnijim su 
dijelovima svakoga Success Daya. U 
sklopu toga uvijek dobiva potvrdu 
iznimna kakvoća naših proizvoda, 
koji nam iz dana u dan pružaju 
djelotvornu pomoć u našoj borbi za 
bolju kakvoću żivota. Zahvaljujemo 
na hrabrosti svim našim suradnicima 
i liječnicima koji su iskreno podijelili 
s nama svoja iskustva. Dr. Snežana 
Kontra majstorski je izvela vođenje 
ovog dijela programa.

Dobro raspoloženje i zdravlje za ljude 
znači isto što i sunčeva svjetlost za 
biljke. Zahvalni smo na odličnim 
savjetima dr. Snežane Tomanović 
– u kojoj mjeri možemo živjeti 
kvalitetnim životom s pomoću FLP-
ovih proizvoda. 

Nakon toga na pozornici smo 
pozdravili naše novokvalificirane 
suradnike assistant supervizore, 
supervizore, assistant managere 
i managere. Želimo puno uspjeha 
u radu našim kvalificiranim 
suradnicima.

Svojim mnogobrojnim poticajnim 
programima Forever Living Products 
pruža odličan oslonac za usvajanje 
vještina besprijekornoga tržišnoga 
gospodarstva i čarobnih poslovnih 
mogućnosti. Od 2006. godine naše 
priredbe pod nazivom Holiday Rally 
uvrštene su u službene programe 
naše tvrtke te predstavljaju još veći 
poticaj za one koji svladavaju prve 
korake u FLP-u. Za mogućnosti 
sudjelovanja na ovim priredbama 
vječne zasluge pripadaju Andrei i 
Tamásu Budaiju, jer su odlično 
prepoznali široke vidike FLP-ova 
djelovanja na području tržišnoga 
gospodarstva.

Naš suradnik manager Slobodan 
Antonijević otvorio je vrata FLP-u 
tek nakon duga premišljanja. Njegova 
prava velika odluka donesena je u 

rajKa BUljin 

sava BUljin 
senior manageri

voditelji programa

jedva smo se pozdravili sa 
zadnjim toplim zrakama 

ljetnog sunca, a FlP-ova jesen 
pokucala nam je na vrata s još 

ljepšim i sjajnijim ciljevima. 
Domaćini prve jesenske 

priredbe success Daya bili su 
naši suradnici senior manageri 

rajka i sava Buljin. nama je 
to bila čudesna slučajnost što 
su oni toga dana slavili i svoju 

godišnjicu braka. Bračnom 
paru Buljin želimo još 

puno-puno sretnih godišnjica 
braka i zahvaljujemo im 

na odličnom vođenju 
programa naše priredbe.

FOTOGARFUJE: ALEXANDAR OLĆAN

Sloboda djelatnosti 
i stila života
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trenutku kada se kao poduzetnik 
odlučio upustiti u realizaciju 
Foreverova Marketinškog plana. U 
sklopu svojega predavanja dokazao 
je kako su pozitivna osobna iskustva 
stečena tijekom primjene proizvoda 
predstavljala važnu stepenicu na 
ljestvici koja ga je približila  
poslovnoj mogućnosti i dalje ga 

vinula u visine slobodne djelatnosti  
i stila života. 

Na pozornici našega Success 
Daya pozdravili smo najuspješnije 
distributere protekloga mjeseca, 
članove Conquistador Cluba,  
koji su u velikoj mjeri povećali 
opseg naše djelatnosti u odnosu na 

prethodni mjesec, a time su postali 
i dostojni članstva u Clubu. Iskreno 
čestitamo članovima Kluba osvajača 
i želimo im još velik broj uspješnih 
kvalifikacija. 

Budućnost našega gospodarstva skriva 
se u kontaktu s ljudima i temelji na 
najvišem stupnju odanosti prema 
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radu. Cilj je svih nas da svoju djelatnost 
izgradimo na ovim čvrstim temeljima, 
te da svoju predanost u odnosu na 
nju uzdignemo na majstorsku razinu. 
Izgradnja/proširivanje FLP-ove mreže 
posao je XXI. stoljeća, jer na prvo 
mjesto stavlja ljudske mogućnosti, i 
to putem proizvoda iznimne kakvoće 
i savršenog sustava distribucije. Dužni 

smo iskazati veliku zahvalnost našem 
gostu predavaču Dušanu Pavloviću 
i sigurni smo kako će na temelju 
njegova predavanja mnogi postići nove 
uspjehe na području djelatnosti, ali i 
svakodnevnog života.

Na završetku priredbe Success  
Daya  predali smo zaslužene 

značke našim novim assistant 
supervizorima. Želimo im puno 
uspjeha u osvajanju novih stepenica 
FLP-ova Marketinškog plana.

Branislav rajić 
regionalni direktor FLP-a Srbije 
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Na pozornici do zadnjeg mjesta 
ispunjene dvorane okupljenima 
su zapjevali pjevačica Katja 

Lesjak i skupina Skuter. Njihov 
dinamičan nastup uspio je oraspoložiti 
sve nas, a i pripremio nas je za predstojeći 
ozbiljan posao. 

Naša suradnica senior managerica 
Tanja Jazbinšek u ulozi voditeljice 
programa toplim je riječima pozdravila 
slavljeničku publiku. Posebno je pozdravila 
uzvanike, naše drage goste, među kojima 
i regionalnog direktora dr. Sándora 
Milesza. Posebno je pozdravila Branka 
Rajića voditelja Ureda FLP-a u Srbiji, 
Slavka Paleksića regionalnog direktora 
FLP-a Bosne i njegovu suprugu Miru, 
zatim Lászla Molnára regionalnog 
direktora FLP-a Hrvatske i njegovu suprugu 
Branku, Kálmána Pósu voditelja 
Ureda u Debrecenu i njegovu suprugu 
Mártu, Attilu Fődija, voditelja Ureda 
u Székesfehérváru,  financijsku direktoricu 
Gabriellu Véber Rókásné i njezina 
supruga Sándora, te našega predavača 
Tamása Bíróa. 

Tanja se pripremila i s jednim iznenađenjem: 
na pozornicu je pozvala prijatelje i suradnike 
Jožice i Mirana Arbeitera. Dok su neki 
u publici pogađali što će sada uslijediti, 
začula se melodija pjesme: „Prošlo je pet 
godina otkako se krenulo s poslom, zajedno 
smo učili, postali smo svi bolji, jedno je 
sigurno, Forever kraljuje jer svima nudi 
ljepšu budućnost…” Naši su suradnici, 
naravno, izveli pjesmu koja je sada već 

postala himnom Ureda u Sloveniji. Publika 
je s oduševljenjem popratila pljeskom ovu 
izvedbu. Poruku pjesme potvrdio je i naš 
najdraži gost. 

Ekipi na pozornici pridružili su se i regionalni 
direktor dr. Sándor Milesz te regionalnog 
direktora FLP-a Slovenije Andrej Kepe. 
Jeste li znali koliko smo uspješni? Niste? 
E, sada već znate da smo mi ured s 
najdinamičnijim rastom u regiji, a prema 
našim rezultatima zauzeli smo treće mjesto. 

Dr. Milesz dao nam je svojim riječima 
priznanja još više snage i entuzijazma da 
poletimo u još veće visine, da postanemo 
još uspješnijima, a prije svega za to da i dalje 
radimo s istim entuzijazmom. 

Zahvaljujemo na posjetu i riječima 
ohrabrenja našem dragom gostu iz 
Budimpešte. Nećemo ga razočarati, 
obećavamo. Naš sljedeći gost stigao je 
također iz Budimpešte. Senior manager 
Tamás Bíró govorio nam je o počecima 
prije deset godina. 

Nije bilo nimalo lako. Nije imao nikoga, 
zastrašivali su ga da će potonuti, da nikada 
neće moći postati uspješan… Radio je 
pretvarajući noć u dan, prihvaćao je sve 
poslove, radio je čak i umjesto direktora, 
samo što nikada ne bi za to bivao nagrađen 
njegovom plaćom. 

Sanjariti o Havajima nikada se ne bi ni 
usudio. Ipak, što ga je ponukalo da napusti 
svoje tadašnje radno mjesto i krene 

Forever nudi 
ljepšu budućnost

TANJA JAZBINŠEK 
senior managerica

voditeljica programa

Opet je prošla jedna godina, 
lišće pada s granja, jesenski 

povjetarac puše, no ipak 
sunašce nas još uvijek gladi 

svojim toplim zrakama. U 
subotu 11. studenog sunce 

je grijalo toliko jako da 
je u potpunosti obasjalo 

veliku dvoranu GH Uniona. 
Slažete li se koliko je 

nevjerojatno da smo sada 
zapalili već petu svijeću 
na svojoj rođendanskoj 
torti? Vrijeme leti. Kaže 
se kako ono leti kada se 

čovjek osjeća ugodno. Svake 
godine nakon ovakvih 

priredbi zaustavljam se na 
trenutak i napravim bilancu 

o rezultatima. I svake je 
godine potrebno sve više 
vremena za prikupljanje 

podataka.  
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putom tada još gotovo nepoznatog FLP-
a? A pogledajmo što je postigao do danas. 
Svojom odlučnošću i hrabrošću postigao je 
razinu senior managera i uvjerenja sam da 
se u sve većoj mjeri približava sljedećoj razini 
priznanja. Havaji danas postaju stvarnošću. 
Slijedimo ga, znam, i mi bismo mogli uspjeti. 
Zahvaljujemo Tamásu na odličnom nastupu. 

Svakoga dana čujemo za najmanje 
deset novosti. O svemu što je novo u nas 
informirao je manager Andrej Kepe, 
regionalnog direktora FLP-a Slovenije. 
Bogatiji smo s dva nova proizvoda. 
Predstavio nam je njihovo blagotvorno 
djelovanje i primjenu. A budući da je iza 
nas uspješna godina, predstavio je i naše 
rezultate. Koliki je broj naših suradnika, koliko 
priznanja smo dodijelili za prikazani rad… 
Mogu reći samo toliko da smo uspješni!

Zasigurno znate koja su to dva proizvoda 
koja će vam i na ljetovanju biti uvijek pri 
ruci kada zatreba pomoć? Ne znate? Tada 
upitajte pjevača skupine Skuter. Izvođači 
su dobro znali da je odgovor First i Aloe 
Sunscreen, koje primjenjuju i oni. Sa svoje 
dvije nove pjesme ispunili su nas dodatnom 
energijom i tako smo se već u potpunosti 
pripremili za uručivanje priznanja najboljima. 

Na pozornici su se pojavili supervizori, 
assistant supervizori, manageri, 
jedan senior manager i naš suradnik koji 
je ispunio uvjete poticajnoga programa 
kupovine automobila, kako bi preuzeli 
svoja zaslužena priznanja odnosno 
ključeve. Čestitamo našoj suradnici Tatjani 
Jazbinšek na postizanju razine senior 
managerice, odnosno našem suradniku  
Tomislavu Brumcu za ispunjavanje 
uvjeta poticajnog programa kupovine 
automobila!

Također se vrlo ponosim i ostalim 
suradnicima kojima je dodijeljeno priznanje. 

Krenite u još veće visine. Naravno, koliko god 
visoko jedrili na krilima, malo slatkoga nikada 
nije na odmet. Stigla nam je rođendanska 
torta s pet upaljenih svijeća. Ugasili smo vrlo 
rado svijeće zajedno s Katjom Lesjak, 
nakon čega se začula pjesma „Sretan 
rođendan ti, FLP”. U zasluženom odmoru 
godili su slasni zalogaji…

Odmorni smo se vratili u dvoranu na čijoj 
nas je pozornici već čekala voditeljica 
programa Tanja Jazbinšek koja je pokraj 
sebe pozvala gosta iznenađenja Dana 
uspješnosti. 

Pridružio nam se najpopularniji komičar u 
Sloveniji Jaka Šraufciger. Ni slutio nisam 
da me je netko u stanju toliko nasmijati. 
I razmišljao sam o tome zbog čega 
ostaje sve manje vremena za predavanja. 
Jaka, koji također upotrebljava FLP-ove 
proizvode, ispričao nam je što može u 
velikoj mjeri zaokupiti muškarce. Odgovor 
glasi: Multi Maca. Zatim je izveo pjesmu 
koju je napisao za FLP. 

Dok smo se davili od smijeha, predao je riječ 
našoj suradnici senior managerici iz Hrvatske 
Ivanki Mill-Riljak, koja je u svojem 
predavanju pod naslovom „Kako sam 
počela?” govorila o svojim počecima. 

FLP je ostvario sve njezine snove. Ispričala 
nam je kako je počelo, kako je krenula 
ovim putom, govorila je i o ciljevima koje 
nastoji ostvariti upravo s pomoću FLP-a. 
Zahvaljujemo što nam se pridružila. 

Iako je proljeće još daleko, a pčelice se 
odmaraju, naš suradnik soaring manager 
Tomo Brumec radi marljivošću pčelice. 
Čak i u jesen! Novi vlasnik ključeva 
automobila govorio nam je o pčelinjim 
proizvodima, a u svojem zanimljivom 
predavanju otkrio je tajne proizvoda Forever 
Bee Honey. Jednostavno je najbolji. Jeste li 

znali da nam osigurava i relaksirajući san. 
Hvala Ti, Tomo, na najnovijem prekrasnom 
predavanju. 

Kalcij? Tko bi nam drugi mogao govoriti o 
blagotvornom djelovanju kalcija od samog 
Mirana Arbeitera, našega suradnika 
managera? Miran nam je prenio toliko novih 
i korisnih informacija o Foreverovu kalciju… 
Iskreno priznajem, nisam mnogo znao o 
tome koliko je taj element važan za naš 
organizam. Primjerice u regulaciji srčanog 
ritma. Smatram to posebno važnim u ovome 
užurbanom svijetu. Iskustva! Ona iskustva 
koja su nam od pomoći u našoj djelatnosti. 

Dio programa posvećen iskustvima s 
proizvodima vodila je naša suradnica 
managerica Jožica Arbeiter. Po mojoj 
ocjeni činila je to izuzetno srdačno.  
Doznali smo vrlo mnogo novih  
informacija i zahvaljujemo Jožici na 
originalnosti i pomoći. 

U nastavku su se na pozornici ponovno 
pojavili direktori koji su pristigli na našu 
rođendansku priredbu, i zaposlenici FLP-
a Slovenije. Želio bih svima izraziti svoju 
zahvalnost uz jedno veliko hvala! 

A budući da smo se polako primakli 
završetku naše priredbe, pozornicu su 
zauzeli vlasnici dvaju bodova. Svima njima 
iskreno čestitam i želim da sada zauzmu 
mjesto na odskočnoj dasci, kako bi na 
krilima orla poletjeli u još veće visine. 

Čestitam domaćici naše priredbe, našoj 
suradnici senior managerici Tanji Jazbinšek, 
na iznimno uspješnom vođenju programa 
Dana uspješnosti. Uvjeren sam kako će se 
naša suradnja nastavljati i u budućnosti. 
Želim svima let na velikim visinama, kako 
bi ostvarili svoje ciljeve. Nikada se nemojte 
zaustaviti, ni odustati. „Čovjeka nešto potiče 
na let i nikada neće gmizati po zemlji.”
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Domaćini rođendanskog Dana 
uspješnosti bili su Vasilija Golub 
i Zsolt Pölhe – manageri iz 
Zagreba. Kao što su nam objasnili  
u pozdravnom govoru, upoznali 
su se kad je otvoren FLP-ov ured 
u Zagrebu, sprijateljili se i to će 
prijateljstvo trajati Forever. 

Nakon pozdrava suradnicima i 
gostima, zapjevali smo s našom 
starom poznanicom Latinkom 
Ruski. Ovo je bio njezin treći nastup. 
Kad je prvi put pjevala za nas prije 
dvije godine, karijera joj je bila na 
prvom mjestu. Sada je udana i ima 
petnaestomjesečnu kćer. 

Mr. László Molnár, voditelj 
hrvatskoga ureda, u svojem 
pozdravnom govoru objasnio nam je 
sve o promjeni imena Jonathanova 
dana u Dan uspješnosti, i o orlu, 
novom simbolu naše tvrtke. Na 
pozornicu je potom pozvao dr. 
Sándora Milesza, regionalnoga 
direktora FLP-a. Dr. Milesz čestitao 
nam je sedmi rođendan i na 
hrvatskom jeziku održao zanimljivo 
predavanje u kojem smo saznali da 
i predsjednik FLP-a Rex Maughan 
slavi rođendan isto kada i mi u 
Hrvatskoj. Svi se mi rađamo, dolazimo 
na Zemlju s ciljem i zadaćom. Čovjek 
od rođenja raste, uči, ide u nekom 
smjeru – da bi postigao i postao 
nešto. Rađaju se i oni ljudi koji su 
spremni svojim djelom odrediti živote 

drugih ljudi. Rex Maughan stvorio 
je sustav zasnovan na ljudskim 
vrijednostima i povjerenju. Rex 
je učinio mnogo dobra ljudima i, 
premda za to nije dobio Nobelovu 
nagradu, ljubav tih ljudi njemu vrijedi 
mnogo više od priznanja. 

Nakon što nam je poželio dobro 
zdravlje i uspjeh u radu, dr. Milesz 
je pomogao mr. Molnáru zapaliti 
svijeću na rođendanskoj torti, 
a na pozornici su se uz čestitke 
pridružili i voditelji ureda u Ljubljani 
– Andrej Kepe, u Beogradu – 
Branislav Rajić, podgoričkog ureda 
– Aleksandar Dakić i voditelj 
debrecenskog ureda Kálmán Pósa.

Slijedilo je izuzetno predavanje dr. 
Terezije Samu. Nekolicina nas 
prisutnih imala je sreću poslušati 
njezino predavanje na Holiday Rallyju 
u Poreču. Kada desetogodišnja 
distributerska iskustva iznosi 
jedan liječnik, točnije liječnica – 
specijalistica kirurgije, tada su nam ta 
iskustva još dragocjenija. Naučili smo 
Što i Kako prezentirati u kontaktima s 
kupcima, kako im ponuditi poslovnu 
mogućnost, ali i kako najbolje 
podučiti o korisnosti prevencije i 
načina korištenja dodataka prehrani. 
Vrlo zanimljivo i poučno predavanje 
na kojem zahvaljujemo dr. Samu. 

Slijedila su iskustva korisnika koja je 
i ovaj put suvereno vodio dr. Albert 

VASILIJA GOLUB managerica 
 

ZSOLT PÖLHE manager
voditelji programa

Prošlo je već sedam godina 
otkako je FLP Hrvatske 

započeo svoj život u 
Gundulićevoj ulici u Zagrebu 

1999. godine. Prošli smo 
jaslice, vrtić i napokon 

dočekali polazak u školu.

FOTOGRAFIJE: DARKO BARANAŠIĆ
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Ljudske vrijednosti 
i povjerenje



Keresztényi. Na pozornicu su  
izišli oni koji već godinama rabe naše 
proizvode i koji su podijelili s nama 
svoja iskustva. Dr. Keresztényi nam 
je svojim pitanjima i sugestijama 
pomogao da shvatimo korisnost 
preventive i kontinuiranog uzimanja 
preparata. Zahvaljujemo svima koji 
su svoja iskustva nesebično  
podijelili s nama. 

Latinka Ruski pjesmom nam 
je čestitala rođendan i u dobru 
raspoloženju otišli smo na pauzu i 
kratko druženje uz rođendansku tortu.

Drugi dio započeli smo uz plesačice 
iz plesnog studija TT Exclusive 
– Adrijanu i Petru, koje su nam 

izvele iznimno zanimljivu plesnu 
točku uz glazbenu podlogu Christine 
Aguilere.

Ako je ikome bilo teško graditi 
FLP kao posao, onda je to bilo gđi 
Mirjani Mesaroš-Romić. Selidba 
iz druge sredine, nov posao, nova 
sredina, briga za kćeri, prethodili su 
njezinim početcima u FLP-u. Ali ona 
je samo rekla: „Dajte mi recept i ja ću 
ispeći kolač!“ Sastojak tog recepta je 
i popis imena, a čemu nam on služi 
mogli smo čuti iz ovoga vrlo korisnog 
predavanja.

Manda Korenić pridružila se 
Klubu FLP-ovih baka koje izgledaju 
zapanjujuće dobro. Ovih je dana 

proslavila šestu godišnjicu rada u 
FLP-u. Vlasnica je centra za zdravlje 
i ljepotu u Puli u kojem upotrebljava 
FLP-ove preparate. Sonya kolekcija 
i kozmetika njezin su prvi izbor, a 
zdravstveni program pomaže da 
svojoj ljepoti pripomognemo iznutra. 
Kako uspjeti, kako ostvariti cilj? Zašto 
je FLP njezin izbor? Što nam sve nudi: 
zdravlje, materijalnu sigurnost, brigu 
o proizvodima, dizajnu, skladištenju, 
isplati, kvaliteti, a mi? Mi proizvode 
koristimo i preporučujemo ih 
drugima. I zato je FLP Mandin izbor.

Dobiti priznanja na rođendanskom 
Danu uspješnosti od voditelja regije 
posebna je čast. Na pozornici smo 
mogli vidjeti one najuspješnije i 
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njihove sponzore. Mnogo veselih i 
nasmiješenih lica.

Osoba koja je toliko puta nastupila 
na našim danima edukacije i koja 
je stalni član našega predavačkog 
tima je mr. Marija Novak-Ištok. 
Svoje znanje prenosi nam koncizno, 
jasno i profesionalno, ali lepršavo i s 
lakoćom. U svakom poslu sigurno su 
najteži prvi koraci. Kako ih napraviti 
sa što manje padova i boli saznali 
smo iz ovoga izuzetnog predavanja.

Jedna je od zabluda u MLM-u 
da taj posao započinju ljudi bez 
perspektive, s ruba egzistencije. 
Adolf L. Kósa, safirni manager, 
bivši je košarkaš, dipl. pravnik, 

poznati radijski i TV voditelj, i bio je 
uspješan u životu i prije FLP-a. Vrlo 
je poučno bilo poslušati njegovo 
predavanje u kojem nam je ispričao 
zašto nam se pridružio, kako se 
mijenjao, što je postigao, i kakve 
snove ispunio u svojih pet FLP-ovih 
godina. Usponi i padovi, zajedništvo 
– timski rad, veselje vlastitom, ali i 
tuđem uspjehu – upoznavanje ljudi 
koje vjerojatno nikada ne bi sreo – 
sve to čini prekrasnim i neprocjenjivo 
bogatim njegov život u FLP-u.

Nakon Adolfova predavanja mr. 
László Molnár predstavio nam 
je djelatnike FLP-ova ureda u 
Zagrebu koji nam svojim predanim 
radom pomažu u svemu onom što 

jedan ured treba osigurati svojim 
korisnicima i članovima.

I tako se sedma rođendanska 
proslava približila svojem kraju. 
Uz želje za dobro zdravlje i mnogo 
uspjeha u radu, dr. Milesz je podijelio 
značke assistant supervizora, tj. 
suradnicima koji su s prva dva boda 
krenuli putem uspjeha.

Sljedeći Dan uspješnosti održat 
će se 16. XII. 2006 u Teatru Exit, a 
domaćini će nam biti manageri iz 
Zagreba Margareta i Marijan Sukser.

mr. sci. László Molnár, dipl. inž.
regionalni direktor  

FLP-a Hrvatske



Klub 
osvajača   

Prvih deset 
distributera po 

osobnim i 
non-managerskim 

bodovnim 
rezultatima
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  1.  Tanács Ferenc i 
Tanács Ferencné

  2.  Juhász Csaba i 
Bezzeg Enikő

  3. Gulyás Melinda
  4.  Soós István i 

Soósné Zelei Mária 
  5. Zakar Ildikó
  6.  Siklósné dr. Révész Edit i 

Siklós Zoltán
  7. Senk Hajnalka
  8. Bánhidy András
  9.  dr. Kiss Ferenc i 

dr. Nagy Ida
10. Jancsik Melinda

  1. Ocokoljić Danijela
  2. Milanović Ljiljana
  3.  Lomjanski Stevan i 

Lomjanski Veronika
  4.  Buruš Marija i 

Buruš Boško
  5. Ocokoljić Zoran
  6. Ostojić Boro
  7.  Jakupak Vladimir i 

Jakupak Nevenka
  8.  Dragojević Goran i 

Dragojević Irena
  9.  Svenderman Hajnalka i 

Svenderman Stevan
10. Stoiljković Srba

MAÐARSKA SRBIJA, CRNA GORA

CONQUISTAD OR CLUB
Najuspješniji distrib uteri proizvoda u listopadu 2006.



  1.  Ciler Dominik i 
Ciler Štefanija

  2.  Sukser Margareta i 
Sukser Marijan

  3. Golub Vasilija 
  4.  Žutinić Momo i 

Žutinić Mare
  5.  Jezl Vladimir i 

Jezl Irena
  6.  Golubović Karmela i 

Golubović Roman
  7.  Baksa Dušanka i 

Baksa  Željko
  8.  Ćurić Ljubo i 

Ćurić Grozdinka 
  9. Semialjac Patrik
10.  Boljat Stela i 

Boljat Zdenko
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  1.   Dragić Meliha i 
Dragić Dragan

  2. Mišić Cveta
  3. Njegovanović Vasilije
  4.  Bulić Drenka i 

Bulić Đuro
  5. Njegovanović Svetlana
  6.  Ćatić Gaibija i 

Ćatić Munira
  7.  Kundert Aida i 

Kundert Božidar
  8.  Varajić Zoran i 

Varajić Snežana
  9. Đorđević Radmila
10.  Alić Amina i 

Alić Fuad

  1.  Arbeiter Jožica i 
dr. Arbeiter Miran

  2. Bizjak Marija
  3. Bigec Danica
  4. Novak Mihaela
  5. Hladnik Barbka
  6. Brumec Lovro
  7. Jazbinšek Kim
  8. Brumec Natalija
  9.  Jagodić Joza i 

Jagodić Tone
10.  Bole Natali i 

Bole  Matej

HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA SLOVENIJA

CONQUISTAD OR CLUB
Najuspješniji distrib uteri proizvoda u listopadu 2006.



FLP Mađarska, Bosna i Hercegovina, Hrvatska,  Srbija i Crna Gora, Slovenija

Zajedno na putu uspjeha
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Managersku razinu postigli su

Eszes Emil i 
Eszes Emilné
Fridrik Eszter
Jancsik Melinda
Kocsi Katalin
Kovács György i 

Kovácsné N. Bernadett
Kósa János i 
Kósa Jánosné
Stoiljković Srba
Svenderman Hajnalka i 
Svenderman Stevan

Turjačanin Snežana
Tóth Zoltán i 
Horváth Judit
Urbán Éva
Vorgučin Rac Aranka i 
Vorgučin Boško

Razinu assistant managera postigli su

Banjanac Veljko i 
Vujić Marija
Duduković Goran i 
Duduković Jelena
Erdődi István i 
Erdődiné Molnár Zsófia
Kara Katalin
Kasza Csaba
Koncz Tiborné i 
Koncz Tibor

Kovács Tibor
Németh Mónika
Palotás Zoltán
Rácz Anita
Rácz Ildikó
Rakovac Radmila i 
Rakovac Budimir
Rankov Siniša i 
Rankov Vera
Samu Tibor i 

Lázár Katalin
Simon János
Tesla Branko i 
Tesla Ester
Tóth Andrea
dr. Vukić Radenko i 
Vukić Radenka
Žica Milena i 
Žica Dušan

Supervizorsku razinu postigli su

Adamik Mária
Aleksić Slavica i Aleksić Rade
Andó Zoltán i Blaskó Ildikó
Bakonyi Judit i Nánai Krisztián
Balogh Tamás
Balogh Edina
Baloghné Mónos Csilla i 
Balogh József
Bohusné Fekete Zsuzsa i 
Bohus György
Brankov Branimir
Bulić Drenka i Bulić Đuro
Böngyik Istvánné i Böngyik István
Bódi István
Csávás Lajos i Rendik Ilona
Cuka Marija i Cuka József
Dimitrijević Mirjana i 
Dimitrijević Nenad
Dinya Tímea
Dobó Adrienn
Dobó József
Dosković Marija i Dosković Jovan
Dosztig Ildikó
dr. Cserhalminé Demeter Edina i 
dr. Cserhalmi Tamás
dr. Hegedűs Balázsné i Légrádi Krisztina
dr. Máhr Károly i Bali Viktória
dr. Nagy Tiborné i dr. Nagy Tibor
dr. Perdukné Tárczy Viktória i dr. Perduk András

dr. Schuszter W. András
dr. Szlovenszki Adrienn
Dóry Erika
Eraković Mirjana i Eraković Radomir
Eszes Tamás
Fekete Béla i 
Feketéné Nagy Julianna
Gáborné Márton Judit
Gara Balázs
Garami Marietta
Ghisini-Szöllősy Andrea i Juhász János
Gulyásné Tamás Edit i 
Gulyás József
Hladnik Barbka
Horváth Attiláné i Horváth Attila
Jandrić Zana i Hrnčić Predrag
Jovanović Mirjana i 
Jovanović Dragan
Juhász Gabriella
Kékesi Ferenc
Kékesi Gábor
Kajári Zoltán i Heinczinger Petra
Kanyó Beatrix
Karikó Józsefné
Keneseiné dr. Milics Margit i 
Kenesei Gyula
Kertész Zsoltné i Kertész Zsolt
Király Ida
Kiss Teréz Anna

Kocsis Jánosné
Kovács Péterné
Kutassy Lászlóné i Kutassy László
Láng Andrásné i Láng András
Mexné Táncos Éva
Miskolczi Szonya i Nagy Sándor
Molnár Ernő i Molnár Ilona
Muhari Andrea i Farkas Zsolt
Mustapić Natalija i Mustapić Nikica
Némethné Besenyei Erika i 
Németh József
Nagy Gábor
Nyitrainé Németh Katalin i 
Nyitrai Péter
Őri Tibor
Pappné Bekker Julianna i 
Papp József
Patuzzi Anett
Paunović Zlata
Pavlović Aleksandar i Pavlović Biljana
Ponyeczki György Gyula
Popovics Annamária Gábor
Prčić Jasmina i Prčić Dejan
Póczos Andor i Póczosné Jákfalvi Szilvia
Rajković Slobodan
Rankov Bojan
Róth András
Sándor Tibor
Schuszter Anikó

Razinu senior managera postigli su

Fittler Diána Tanács Ferenc i Tanács Ferencné
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Pobjednici programa poticanja kupovine automobila

I. razina

Atanasov Divanis
Ádámné Szőllősi Cecília i Ádám István
Babály Mihály
Bakó Józsefné i Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella i Gesch Gábor
Barnak Danijela i 
Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa i dr. Berezvai Sándor
Becz Zoltán i Becz Mónika
Begić Zemir     
Bertók M. Beáta i Papp-Váry Zsombor
Botis Gizella i Botis Márius
Bognárné Maretics Magdolna i 
Bognár Kálmán
Bojtor István i Bojtorné Baffi Mária
Brumec Tomislav
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó i Kovács Gábor
Csuka György i Dr. Bagoly Ibolya
Csürke B. Géza i Csürke Bálintné
Darabos István i Darabos Istvánné
Davidović Mila i Davidović Goran
Dragojević Goran i Dragojević Irena
Dr. Csisztu Attila i Csisztuné Pájer Erika
Dr. Dóczy Éva i Dr. Zsolczai Sándor
Dr. Farády Zoltán i Dr. Farády Zoltánné
Dr. Farkas Margit i Szabó János
Fejszés Ferenc i 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde i Láng András
Halomhegyi Vilmos i 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné i Haim József
Hanyecz Edina
Hári László i Hegyi Katalin
Heinbach József i Dr. Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Jakupak Vladimir i Jakupak Nevenka
Juhász Csaba i Bezzeg Enikő
Kása István i Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária i Keszler Árpád
Kibédi Ádám i Ótós Emőke
Knisz Péter i Knisz Péterné
Kuzmanović Vesna      
Dr. Kovács László i Dr. Kovács Lászlóné
Kovács Zoltán i Kovácsné Reményi Ildikó
Lapicz Tibor i 

Lapiczné Lenkó Orsolya
Mayer Péter
Markó Mária i Markó Antal
Márton József és 
Mártonné Dudás Ildikó
Mičić Mirjana i Harmos Vilmos
Milovanović Milanka i 
Milovanović Milislav
Milanović Ljiljana
Dr. Miškić Olivera i Dr. Miškić Ivan
Mrakovics Szilárd i Csordás Emőke
Molnár Attila
mr. sci. Molnár László i 
Dr. Molnár Stantić Branka
Molnár Zoltán
Nakić Marija i Nakić Dušan
Dr. Németh Endre i 
Lukácsi Ágnes
Németh Sándor i Némethné Barabás Edit
Ocokoljić Daniela i 
Ocokoljić Zoran
Orosz Ilona i Dr. Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor i Papp Tiborné
dr. Pavkovics Mária
Perina Péter
Petrović Milena i 
Petrović Milenko
Radóczki Tibor i Dr. Gurka Ilona
Ramhab Zoltán i Ramhab Judit
Révész Tünde i Kovács László
Šaf Ljiljana i Šaf Vladimir
Senk Hajnalka
Stegena Éva
Stilin Tihomir i Stilin Maja
Pintér Csaba i Szegfű Zsuzsa 
Schleppné dr. Kasz Edit i 
Schlepp Péter
Szabó Ferencné i Szabó Ferenc
Szabó Péter i Szabóné Horváth Ilona
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János i Juhász Dóra
Szidiropulosz Angelika i Miklós 
Tanács Ferenc i Tanács Ferencné
dr. Tombáczné Tanács Erika i 
dr. Tombácz Attila
Tamás János i Tamás Jánosné
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag i Ugrenović Olga
Virágné Tóth Erika i Virág Tibor
Vitkó László

II. razina 

Bánhegyi Zsuzsa i 
Dr. Berezvai Sándor
Bíró Tamás
Botis Gizella i Botis Marius
Czele György i 
Czeléné Gergely Zsófia
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin i 
Dr. Seres Endre
Erdős Attila i Bene Írisz
Fekete Zsolt i Ruskó Noémi
Gecse Andrea     
Illyés Ilona     
Janović Dragana i Janović Miloš      
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Nagy Gabriella
Nagy Katalin 
Papp Imre i Péterbencze Anikó
Rózsahegyi Zsoltné i 
Rózsahegyi Zsolt
dr. Schmitz Anna i 
dr. Komoróczy Béla
Siklósné Dr. Révész Edit i 
Siklós Zoltán
Tóth István i Zsiga Márta
Tóth Sándor i Vanya Edina
Varga Géza i 
Vargáné Dr. Juronics Ilona

III. razina

Berkics Miklós
Bruckner András i Dr. Samu Terézia
Buruš Marija i Buruš Boško
Éliás Tibor i Szász Marianne
Dr. Kósa L. Adolf
Halmi István i Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan i Lomjanski Veronika
Dr. Ratković Marija i Ratković Cvetko
Szabó József i Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva i Szép Mihály
Utasi István
Varga Róbert
Vágási Aranka i Kovács András 

Schwarcz Attila
Semialjac Patrik
Simon Károly
Simon Istvánné
Starovlah Zorica
Steigler Hajnalka
Szabó Ilona
Szeitnerné Mondi Katalin
Szlovenszki Lászlóné

Szőcs Péter
Szűcs Noémi i Dinya László
Szűcsné Rapi Mária
Takács Sándorné
Takács Judit
Tausz Krisztián
Toldi Tijana
Turjačanin Slaviša
Tóth Gergő

Lieber Brigitta
Vásárhelyi Csaba
Varga Csaba
Vendrey Anita
Veréb Annamária
Vučković Dušan
Wicha Erzsébet



SUccESS DAYS 2007. gODInE U MAĐARSkOJ
13. siječnja,  17. veljače, 24. ožujka, 26. svibnja, 23. lipnja, 21. srpnja, 15. rujna, 
20. listopada, 17. studenog, 15. prosinca

PRIOPĆENJA SREDIŠNJICE REGIJE:

Naši uredi u Mađarskoj 
–  Adresa središnjice u Budimpešti: 1067 Budapest, Szondi utca 34., 

tel.: +36-1-269-5370. Ravnatelj za međunarodnu suradnju: Péter Lenkey
–  Adresa našeg skladišta u Budimpešti:  1183 Budapest, Nefelejcs u. 9-11, 

tel.: +36-1-291-8995. Regionalni direktor: Péter Lenkey.
–  Adresa našeg ureda u Debrecenu: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48., 

tel.: +36-52-349-657. Regionalni direktor: Kálmán Pósa.
–  Ured u Szegedu: 6721 Szeged, Tisza Lajos krt. 25., tel.: +36-62-425-505. 

Regionalni direktor: Tibor Radóczki.
–  Adresa našeg ureda u Székesfehérváru: 8000 Székesfehérvár, Sóstói út 3., 

tel.: +36-22-333-167. Regionalni direktor: Attila Fődi
Adresa naših ureda u Bosni i Hercegovini: 
–  Ured u Bijeljini: 76300 Bijeljina, Trg Đenerala Draže Mihajlovića br. 3., 

tel.: +387-55-211-784
–  Ured u Banjoj Luci 78 000 Banja Luka, Duško Koščica u. 22, 

tel.: +387-51-211-098
–  Ured u Sarajevu: 71000 Sarajevo, Akita Šeremeta do br. 10, 

tel.: +387-33-760-650. Regionalni direktor: dr. Slavko Paleksić.
Adresa naših ureda u Hrvatskoj: 
–  Ured u Zagrebu: 10000 Zagreb, Grada Mainza 21, tel.: +385-1-390-9770. 
–  Ured u Splitu: 21000 Split, Križine 19, tel.: +385-21-459-262

Regionalni direktor: mr. sci. László Molnár.
Adresa našeg ureda na Kosovu: 
–  Priština, Rr. Zagrebi PN, tel.: +381-38-240-781. 

Regionalni direktor: Lulzim Tytynxhiu.
Adresa središnjice u Crnoj Gori: 
–  81000 Podgorica, Serdara Jola Piletic’a br: 20. 

tel: +381-81/245-412, tel/fax: +381-81/245-402. 
Regionalni direktor: Aleksandar Dakić

Adresa naših ureda u u Srbiji: 
–  Ured u Beogradu: 11000 Beograd, Kumodraška 162, 

tel.: +381-11-397-0127. 
–  Ureda u Nišu: 18000 Niš, Ucitelj Tasina 13/1. 

Tel.: +381-18-514-130, +381-18-514-131 
–  Ured u Horgošu: 24410 Horgoš, Rade Končara 80, tel.: +381-24-792-195

Regionalni direktor: Branislav Rajić.
Adresa središnjice u Sloveniji: 
–  1236 Trzin-Ljubljana, Borovec 3, tel.: +386-1-562-3640.
–  Skladište u Lendavi: Kolodvorska 18, 9220 Lendava

Regionalni direktor: Andrej Kepe.

NIJE U SKLADU S PRAVILIMA
Nikada nemojte proizvod kupovati ili prodavati preko drugih elektroničkih 
kanala, ili jedinica maloprodaje. Imajući u vidu mogućnosti elektroničkih 
medija u odnosu na razne prodajne kanale, stajalište je Forever Living 
Productsa da se te jedinice smatraju maloprodajnim objektima. Prema 
poslovnoj politici koja je na snazi, prodaja ili izlaganje bilo kojeg proizvoda, ili 
tiskanog materijala FLP- a u maloprodajnim objektima, strogo je zabranjena. 
Promet robe s pomoću elektroničkog medija može se odvijati isključivo 
putem home-pagea www.flpseeu.com. 

Naručite proizvode na home-pageu www.flpseeu.com. Najugodnije 
i najsigurnije rješenje – ne samo sa stajališta neposredne kupnje, nego i 
evidentiranja narudžbi. Iznimno sredstvo i tijekom preporuke proizvoda, 
naime ponuda je primamljiva za sve zainteresirane. Bodovna vrijednost 
svih narudžbi u roku od 24 sata biva dodana ažurnoj vrijednosti, 
a putem Interneta može je saznati u bilo kojem trenutku. (www.
foreverliving.com)

Veleprodajnu karticu izrađenu od plastike i opremljenu magnetskom 
trakom možete preuzeti osobno u uredima Tvrtke svakog radnog dana.

Naša Tvrtka osigurala je nekoliko mogućnosti za dobivanje informacija  
o podacima o vašem prometu, o stanju Vaših bodova: 

–  U vašem mjesečno primljenom obračunu bonusa (u zadnjem redu za 
obračun bonusa /obračun provizije/) možete pronaći svoje korisničko ime 
(LOGIN ID) i svoju lozinku (PASSWORD) za pristup na američki home-page 
naše tvrtke (wwww.foreverliving.com). Nakon priključivanja na home-page, 
kliknite na Mađarsku i možete provjeriti aktualno stanje Vaših bodova.

–  Informacije o stanju Vaših bodova možete zatražiti i putem sustava SMS-a 
koji već nekoliko godina funkcionira uspješno.

–  O aktualnim podacima o vašem prometu svesrdno će Vas informirati 
i naši suradnici u telefonskoj službi za stranke. Osobne informacije o 
vrijednosnim bodovima mađarski distributeri mogu zatražiti putem 
telefona na brojevima +36-1-269-53-70 i +36-1-269-53-71, a distributeri iz 
Hrvatske, Bosne i Hercegovine, Srbije i Crne Gore na broju +36-1-332-55-41. 
Molimo svoje suradnike da se pri traženju informacija isključivo ograniče na 
svoje vrijednosne bodove i informacije o svojem poslu!

Internetinfo: Dragi naši distributeri proizvoda, ovim Vam putem s ciljem 
informiranja želimo priopćiti da informacije možete dobiti s dva home-
pagea naše tvrtke. Jedan je www.flpseeu.com – to je adresa home-pagea 
naše regije i mađarske web-trgovine. Kodove za pristup i za kupnju možete 
zatražiti u našim uredima. Središnji home-page tvrtke, ili popularno nazvan 
„američki home-page”, jest www.foreverliving.com. On pruža FLP-
vijesti u svijetu, daje informacije o međunarodnim podacima za kontakt, te 
razne druge korisne obavijesti, kao i dnevne bodovne rezultate pojedinog 
suradnika. Ovoj adresi mogu pristupiti svi zainteresirani. Na stranicu možete 

Poštovani suradnici!
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novi broj telefona središnje uprave u ulici nefelejcs je +36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478



pristupiti kliknuvši na „distributor login”. Vaše korisničko ime i distributerski 
broj (bez crtica). Vaša lozinka se nalazi pri dnu mjesečnog obračuna. 

Molimo naše poštovane distributere da i ubuduće obrate pozornost 
pri popunjavanju narudžbenice proizvoda i drugih obrazaca! Radi 
izbjegavanja pogrešaka, prepravljene narudžbenice (podatci naručitelja 
i sponzora) i narudžbenice bez potpisa nećemo biti u mogućnosti 
prihvatiti! Molimo Vas, isto tako, da točno i čitko popunite prijavne 
listove: tiskanim slovima, plavom ili crnom kemijskom olovkom! U slučaju 
promjene imena ili adrese, molimo Vas, ispunite obrazac namijenjen 
za izmjenu podataka! Obavješćujemo Vas da neovlašteno 
potpisivanje i predaja ugovora nije u skladu s pravilima, te ćemo 
iste zbog krivotvorenja službenih dokumenata u skladu s propisima 
proslijediti  nadležnim  službama. 

Radi financijske sigurnosti, molimo Vas da u slučaju traženja informacija o 
bonusima putem opunomoćenika, opunomoćenik donese sa sobom svoju 
osobnu iskaznicu! Na osnovi međunarodne poslovne politike svaki distributer 
koji je potpisao prijavni list (ugovor) stječe pravo na obavljanje kupnje proizvoda 
neposredno iz ureda, po veleprodajnim cijenama. Registriranima distributeri 
postaju tek prilikom svoje prve kupnje, davanjem na uvid ranije predanoga i 
ovjerenoga drugog primjerka prijavnog lista kao i popunjene narudžbenice. 

RESPONZORIRANJE! 
Željeli bismo Vam skrenuti pozornost na pravila „ponovnog sponzoriranja”, 
koja se nalaze u 12. poglavlju Poslovne politike. Važno je znati da mogućnost 
ponovnog sponzoriranja nije automatski proces, nego može stupiti na snagu 
samo nakon podnošenja utvrđenih obrazaca (izjava o responzoriranju, nova 
pristupnica) i kontrole ispunjavanja uvjeta. Utvrđena pravila Poslovne politike 
krši onaj tko, zanemarivši postupak responzoriranja, registrira i po drugi put 
već prije registriranog distributera proizvoda.

OBAVIJESTI SREDIŠnJIcA U MAĐARSkOJ

Obavješćujemo svoje poštovane distributere da je mjesto održavanja 
našega Forever Success Daya 13. siječnja 2007. s početkom u 10 sati: Sportska 
Arena, 1143 Budapest, Stefánia út 2. Srdačno očekujemo sve zainteresirane! 
Nadalje želimo vas izvijestiti da toga dana naše skladište u ulici Nefelejcs bit 
će otvoreno od 17-20h. Radno vrijeme za vrijeme  blagdana 2., 9., 16., 23., 
30. prosinca svake subote kao radnim danom. Proizvodi Forever Living 
Productsa puštaju se u promet s preporukom Mađarskoga saveza 
alternativne medicine.

Molimo cijenjene distributere da uz prijavne listove i ubuduće, čak i 
naknadno, prilože kopiju obrtnice i kopiju porezne prijave! Ubuduće ćemo 

samo na temelju toga moći isplatiti proviziju! Oni naši partneri iz Mađarske 
koji prilikom kupnje traže račun na ime svoje tvrtke, trebaju dostaviti našem 
uredu sve potrebne popunjene formulare kao i kopiju dokumenata o 
posjedovanju tvrtke. Opširne informacije o tome naći ćete na oglasnim 
pločama u našim uredima, a na vašu molbu suradnici ureda usmeno će 
pružiti željene informacije. 

Aktualni i raniji brojevi našega časopisa dostupni su na našem home-
pageu po upisivanju lozinke „jonathan”!

Ured u Debrecenu

Obavijesti o kupnji s popustom 
Radi pojednostavljivanja kupnje s popustom molimo Vas da poštujete 
sljedeća pravila:
1. Izjava: Molimo da obratite pozornost na točnost pri ispunjavanju svake 
rubrike izjave! Kod osobnog preuzimanja naši će suradnici provjeriti podatke, 
ali u slučaju slanja izjave poštom za to nema mogućnosti, stoga Vas molimo 
da svoje podatke provjerite s posebnom pozornošću, jer u slučaju netočno 
popunjene izjave ne može se aktivirati sustav kupnje s popustom!
2. Kupnja: Sustav će pri kupnji automatski ponuditi maksimalan iznos 
popusta onima koji su podnijeli izjavu. Kupnja ujedno znači iskorištavanje 
prava na popust, odnosno isplatu bonusa, te je na taj način i za osobnu 
kupnju potrebno predočiti osobni dokument sa slikom. U slučaju zbirne 
kupnje potrebno je donijeti regularnu punomoć za svaku pojedinu 
osobu, po svakoj narudžbi, koju su potpisala dva svjedoka. Naši će 
suradnici moći prihvatiti narudžbe tek kad provjere 
spomenute dokumente. Kod osoba koje raspolažu 
izjavom, nepredočavanje osobnog dokumenta za potvrdu 
identiteta, odnosno neposjedovanje punomoći povlači za 
sobom odbijanje narudžbe!

FLP-ovo skladište, 
Budimpešta

novi broj telefona središnje uprave u ulici nefelejcs je +36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478



3. Davanje informacija: Naši suradnici u skladištima mogu davati 
informacije o aktualnom iznosu popusta tek nakon predočenja osobnog 
dokumenta sa slikom, ili nakon podnošenja punomoći.

Oni naši suradnici koji raspolažu izjavom, a bonuse podižu i u obliku fakture, 
o točnim se iznosima mogu informirati na adresi Szondi u. 34 u Budimpešti. 
Oni partneri iz Mađarske koji kupnju žele obaviti pouzećem, trebaju 
svoje narudžbenice slati na sljedeću adresu: Forever Living Products 
Magyarország Kft. 1183 Budapest, Nefelejcs u. 9-11.

Želimo skrenuti pozornost distributera u Mađarskoj na usluge službe 
dostave tvrtke. Time će naši poštovani distributeri moći dobiti svoju 
pošiljku maksimalno 2 dana od narudžbe – uz usklađivanje vremena – 
na bilo kojoj točki u državi, koju obvezatno moraju preuzeti u roku od 
48 sati, u protivnom čemo fakturu stornirati, a bodove oduzeti. Cijena 
naručenih proizvoda i naknada za dostavu plaća se pri preuzimanju 
pošiljke. Troškove dostave u slučaju kupnje vrijednosti iznad 1 boda 
tvrtka preuzima na svoj teret.

Svoje narudžbe možete predati na sljedeći način:
–  telefonom, gdje će Vam naši suradnici dati točnu informaciju o iznosu 

cijene narudžbe, o vrijednosti u bodovima i o naknadi dostave.  Brojevi 
telefona: 061-297-5538, 061-297-5539, Mbt: 06-20/456-8141,  
06-20/456-8149

– putem Interneta na adresi www.flpshop.hu,
– putem SMS-a na broj telefona 0620-478-4732.
Naknade dostave:  Budimpešta izvan Budimpešte   
0–5 kg 640 Ft  1260 Ft
5–10 kg 1240 Ft 1720 Ft
10–30 kg 1520 Ft 1940 Ft
Iznad 30 kg 30 Ft/kg 30 Ft/kg

–  Gore navedene cijene vrijede za po tri naslovjena na narudžbenici, a 
preko tri, zaračunat ćemo dodatne troškove u iznosu od 200 Ft po svakom 
naslovu na narudžbenici

– Naknada za pouzeće iznosi 360 Ft/adresa
–  Naknada za osiguranje do 200 000 Ft uključena je u cijenu dostave, iznad 

toga nakon svakih započetih 10 000 Ft iznosi po 50 Ft
Gore navedene cijene ne uključuju PDV. Isporuka se obavlja nakon 
prethodnog dogovora putem telefona. Gore navedene cijene uklučuju 
telefonske troškove. 

OBAVIJESTI UREDA U SRBIJI

Forever Living Products Beograd Vam stoji na raspolaganju sa sljedećim 
uslugama: predaja narudžbe putem telefona – telecentar. Sva se roba 
može naručiti na brojevima telefona: 011/309-6382. Radno vrijeme 
telecentra i ureda u Beogradu: ponedjeljkom, utorkom i četvrtkom 12:00–
19:30 h, a ostalim radnim danima 9:00–16:30 h. Pri telefonskoj narudžbi 
roba se dostavlja na adresu koja je navedena nakodnom broju. Naručitelj 
je dužan platiti cijenu u trenutku preuzimanja naručene robe. Troškovi 
dostave poštom plaćaju se po dnevnom tečaju PTT Srbije na dan kada je 
roba uručena. Troškove dostave poštom FLP Beograd podmiruje samo u 
slučaju kada narudžba pod istim kodnim brojem prelazi vrijednost 1 boda. 

Registracija novih suradnika ne može se obavljati putem telefona. Reklamni 
materijal i svi formulari moći će se kupovati i u uredima u Horgošu i Nišu, 
gdje će naši distributeri moći kupiti i pristupnice i obrasce namijenjene za 
izmjenu podataka. Termin održavanja našega sljedećega Forever Success 
Daya je 23. prosinca  2006.

OBAVIJESTI UREDA U BOSnI I HERcEgOVInI:

U slučaju telefonske narudžbe u uredima Forever Living Productsa u Bosni 
zovite sljedeće brojeve (prijava novih distributera putem telefona nije 
omogućena): 

Bijeljina: +387-55-211-784. Radno vrijeme: 9:00–16:30 sati. 

Ured u Bijeljini

Obavijest ureda FLP-a Sarajevo

Obavještavamo cijenjene potrošače i suradnike da se ured u Sarajevu nalazi 
na adresi:  Akifa Šeremeta do br. 10, 71000 SARAJEVO
Sarajevo: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vrijeme: 9:00 – 16:30,  srijedom: 12:00 – 20:00
Obavještavamo cijenjene potrošače i suradnike da od mjeseca rujna imamo 
i liječnicu specijalisticu i savjetnicu za BiH,  koju možete kontaktirati na 
sljedećem broju telefona: dr. Esma Nišić +387-62-367-545
Radno vrijeme: radnim danom 18:00 – 21:00

Liječnica specijalistica bit će nazočna u prostorijama FLP-a Sarajevo svake 
srijede od 17:00 – 19:30 radi konzultacija.
U slučaju telefonske narudžbe naručitelj je dužan platiti cijenu u trenutku 
preuzimanja naručene robe. Kada vrijednost narudžbe ne prelazi vrijednost 
1 boda, troškove dostave poštom plaća naručitelj. 
Adresa ureda u Bijeljini: Trg Đenerala Draže Mihajlovića br. 3, 76300 Bijeljina. 
Tel.: +387-55-211-784 +387-55-212-605, fax: +387-55-221-780.
Adresa ureda u Banjoj Luci: Duška Koščica u. 22, tel.: +387-51-228-280,  
fax: +387-51-228-288

OBAVIJESTI UREDA U HRVATSkOJ

Obavještavamo svoje potrošače i suradnike da se ured FLP Zagreb nalazi u 
Ulici grada Mainza 21. Radno vrijeme: ponedjeljak i četvrtak od 12:00 do 20:00; 
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utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00. Tel.: 00 385 1 3909 770 i faks: 00 385 
1 3909 771.  Telefonske narudžbe mogu se predati na broj: 00 385 1 3909 773.  
Ako pojedinačna narudžba iznosi preko 1 boda – uslugu dostave robe plaća 
FLP. Predavanja o marketingu i proizvodima održavaju se ponedjeljkom i 
četvrtkom u 18:00 u središnjem uredu.  

Također vas obavještavamo da poslujemo i u Splitu – na adresi 
Križine 19. Tel.: 00 385 21 459 262. Radno vrijeme splitskog ureda: ponedjeljak 
od 12:00 do 20:00; utorak, srijeda, četvrtak i petak 
od 09:00 do 17:00. 

OBAVIJESTI UREDA U SLOVEnIJI:

Obavještavamo Vas da je u tržinskom skladištu radno vrijeme ureda 
ponedjeljkom i četvrtkom od 12:00 do 20:00 sati, a utorkom, srijedom i 
petkom od 09:00 – 17:00.Ovo radno vrijeme vrijedi i za telefonske narudžbe. 
Broj telecentra (telefonske narudžbe): 01/ 563 – 7501

Adresa skladišta u Lendavi: Kolodvorska 18, 9220 Lendava. 
Telefon: +3862-575-1270. Skladište u Lendavi otvoreno je četvrtkom 
od 9-17 sati.

Ured u Lendavi

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Mađarskoj:
dr. Kassai Gabriella: +36-30-307-7426 
dr. Bakanek György: +36-30-9428-519 
dr. Kerekes László: +36-20-9-441-442 
dr. Mezősi László, veterinar: +36-20-552-6792
Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Hrvatskoj:
dr. Ljuba Rauški-Naglić: +385-9151-76510
dr. Eugenija Šojat-Marendić: +385-9151-07070
Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Srbiji:
dr. Biserka Lazarević i dr. Predrag Lazarević: +381-23-543-318
Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Sloveniji:
dr. Miran Arbeiter: +386-4142-0788
dr. Olga Čanžek: +386-4182-4163
Broj telefona naših liječnika specijalista u Crnoj Gori:
dr. Laban Nevenka: +381-69-327-127
Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Bosni-Hercegovini:
Dr. Nišić Esma: +387-62-367-545

na internetu
www.flpseeu.com

RASPORED PROgRAMA
Od 15. prosinca 2006. do 13. siječnja 2007. godine

10.00 Vijesti
10.05 25 godina FLP-a
10.20 Alex Rex – Centar Aloe za dizajn  
10.50 Europski Rally 2006. – Cannes, Nica
12.00 Success day – Miklós Berkics - Darak  
12.30 Televizijska prezentacija proizvoda –  Forever Pomesteen
12.40 Success Day - Kim Madsen 
13.30 Televizijska prezentacija proizvoda – Aktivni probiotic  
13.40 FLP - Marketinški plan  
14.00 Success Day - Sonya Show
14.20  Success Day - Patrícia Rusák 

– Smogni hrabrosti sanjati velike snove!
14.40 Intervju s Arankom Vágási i s Andrásem Kovácsem   
15.05 Televizijska prezentacija proizvoda – Active HA  
15.10 Alan Pease – Tehnika postavljanja pitanja
16.25 Od biljke do proizvoda 
16.40 Televizijska prezentacija proizvoda – Forever Pomesteen
16.45 Success Day - József Szabó – Očuvaj svoje snove
17.05 Katrin Bajri – S pomoću sustava na vrhu
18.00 Vijesti
18.05 25 godina FLP-a
18.20 Alex Rex – centar Aloe za dizajn  
18.50 Europski Rally 2006. – Cannes, Nica
20.00 Success day – Miklós Berkics - Darak  
20.30 Televizijska prezentacija proizvoda – Forever Pomesteen
20.40 Success Day - Kim Madsen 
21.30 Televizijska prezentacija proizvoda – Aktivni probiotic
21.40 FLP - Marketinški plan  
22.00 Success Day – Sonya Show
22.20  Success Day – Patrícia Rusák 

– Smogni hrabrosti sanjati velike snove!  
22.40 Intervju s Arankom Vágási i s Andrásem Kovácsem   
23.05 Televizijska prezentacija proizvoda – Active HA  
23.10 Alan Pease – Tehnika postavljanja pitanja
00.25 Od biljke do proizvoda 
00.40 Televizijska prezentacija proizvoda –  Forever Pomesteen
00.45 Success Day - József Szabó – Očuvaj svoje snove
01.05 Katrin Bajri – S pomoću sustava na vrhu
02.00 Vijesti
02.05 25 godina FLP-a
02.20 Alex Rex – centar Aloe za dizajn  
02.50 Europski Rally 2006. – Cannes, Nica
04.00 Success day – Miklós Berkics - Darak  
04.30 Televizijska prezentacija proizvoda –  Forever Pomesteen
04.40 Success Day - Kim Madsen 
05.30 Televizijska prezentacija proizvoda –  Aktivni probiotic
05.40 FLP - Marketinški plan  
06.00 Success Day - Sonya Show
06.20  Success Day - Patrícia Rusák 

– Smogni hrabrosti sanjati velike snove!  
06.40 Intervju s Arankom Vágási i Andrásem Kovácsem   
07.05 Televizijska prezentacija proizvoda – Active HA  
07.10 Alan Pease – Tehnika postavljanja pitanja
08.25 Od biljke do proizvoda 
08.40 Televizijska prezentacija proizvoda – Forever Pomesteen
08.45 Success Day - József Szabó – Očuvaj svoje snove
09.05 Katrin Bajri – S pomoću sustava na vrhu
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Probudila sam se toga jutra 
obasjanog suncem. Nakon 
nekoliko minuta zrakom 

se pronio miris kave. Natočila sam i 
neizostavne čašice 0,5 kako bih njima 
probudila Tibora (koktel gel-Pomesteen 
nezaobilazan je za dobar početak 
dana). On je, međutim, već sjedio za 
računalom i u nevjerici me gledao:
– Dođi, pročitaj! Je li ja to dobro vidim? 

Otvoreno pismo – pa iako je pisano 
na engleskom – i meni je otkrilo svoj 
sadržaj: „Houston, Super Rally, you 
singing” i datum… a u potpisu:  
Gregg Maughan.

Sva uznemirena, s izmiješanim 
osjećajima, provjeravala sam osobu na 
koga je naslovljeno pismo. Jedva sam 
bila u stanju sročiti pitanje:
– Kako je to moguće? Otkuda oni 
znaju… otkuda znaju da je tvoje 
pjevanje dostojno za pozornicu Super 
Rallyja?
– Prije nekoliko godina, kada je Rex 
bio ovdje, ja sam mu bio vodič okukom 
Dunava. Proveli smo zajedno cijeli 
dan i tada sam imao prilike uvjeriti 
se u činjenicu koliko je on fantastična 
ličnost, da nije tek legenda, nego čovjek 
od krvi i mesa, koji je ostao čovjekom 
u plemenitom smislu te riječi, unatoč 
svom svojem bogatstvu. 

Doista! Sjetila sam se dana dodjele 
nagrada Profi t Sharinga u Bukureštu. 
Nakon svečane večere u parlamentu 
sjedila sam na stepenicama foajea čekajući 
Tibora, koji me redovito gubi. Imala sam 
pogled na izlaz. Ovdje će me sigurno 
pronaći, ako naiđe – pomislila sam. 

Odjedanput je u dvoranu zakoračio Rex 
Maughan s pratnjom. Nakon nekoliko 
koraka primijetio je da sam se sklupčala na 
stepenicama i pohitao je k meni. Pružio je 
ruke, pomogao mi ustati i ljubazno upitao: 
„Je li sve u redu, Marianne?”  (Jedva sam 
došla do zraka. Deset mjeseci ranije susreli 
smo se u Kopenhagenu. Razmijenio je 
nekoliko riječi s Tiborom, koji me je zatim 
predstavio. I sjetio me se po imenu iako se 
na pojedinim Rallyjima susreće i fotografi ra 
s nekoliko tisuća ljudi.)
– Hvala, sve je u redu, odgovorila sam. 
Ljubazno me zagrlio i otišao poželjevši 
mi laku noć.

Tibor je nastavio:
– E, taj je dan bio takav doživljaj da sam 
mu u znak zahvalnosti poklonio jedan 
CD. S napolitanskim pjesmama, u mojoj 
izvedbi. Ali se ni najiskrenije nisam 
nadao da će ga ikad preslušati. Možeš 
zamisliti s koliko ga sitnica iznenade iz 
svih krajeva svijeta…
– Prema tome, ipak ga je preslušao…
– Čini se da jest. Koje li časti! Možeš li 
zamisliti? Ondje će biti zastupljeno sto 
dvadeset  zemalja iz cijelog svijeta s 
nemalim brojem predstavnika! 
– Što bi želio otpjevati?, glasilo je 
praktično pitanje koje sam postavila.
– Nešto uzvišeno, neku pobjedničku 
pjesmu… Ne znam. Što ti misliš?

Nakon kratka razmišljanja predložila 
sam jednu od najtežih arija za tenore. 
Velik izazov – pomislila sam – ali on 
će to riješiti briljantno. Uvijek se može 
prilagoditi visini zadaće. Ako postoji cilj, 
postoji i rezultat! 
– Ariju Calafa iz „Nessun dorma!”
– Znaš li ti kolika je to zadaća? 

Mađar na pozor  nici Super Rallyja

MARIANNE SZÁSZ
soaring managerica

članica President’s Cluba

 „Pružimo svemu ono 
što mu pripada. Očima 
pogled, ušima glazbu, 

mislima let, tijelu okrjepu, 
istini priznanje, prijatelju 

prijatelja, čovjeku 
poštovanje.”

(Ahilej Tatios Krjeposti srca)
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Mađar na pozor  nici Super Rallyja
– Znam, ali kad je potrebno, ti rješavaš i 
najteže zadaće! 

Tada još nisam znala da ga očekuje 
izazov znatno veći od same arije!

Nabavili smo glazbenu podlogu, 
najbolju do koje se moglo doći u 
našoj lijepoj maloj domovini, a Tibor 
je vježbao, probao, jer i glas „oksidira” 
kada nije u svakodnevnoj uporabi. Treba 
ga ulaštiti, ukloniti naslage s glasnica. 
Poslali smo odgovor na pismo, napisali 
smo da će čuti ariju Calafa.

Približavao se dan polaska, glas ulašten, 
tekst je „išao” besprijekorno, umjetnik 
je imao tremu u odgovarajućoj mjeri, 
dakle sve je bilo kako i treba biti!

Preostalo je samo nekoliko dana do 
putovanja. I tada je eksplodirala bomba. 
Skromna molba Rexa Maughana: Ako 
je moguće, radije bih želio čuti glasovitu 
pjesmu iz „Fantoma u operi”, „Baršunastu 
noć”! Vjerojatno nije mogao zamisliti da 
ta pjesma nije na Tiborovu repertoaru. 
Tibor nije pogledao ni predstavu.

Može li je pogledati, naučiti za 
kratko vrijeme, može li doći u posjed 
odgovarajuće glazbene podloge, smije li 
prihvatiti tu zadaću bez sigurna znanja? 
Tisuće pitanja! Hoće li biti mogućnosti 
za probu? Kakav li će biti mikrofon?

Tada je počela prava bezglavost. Nabaviti 
sve: Ulaznice za „Fantom” (imali smo 
sreće, davala se zadnja predstava sezone), 
glazbenu podlogu – na koncu smo imali 
čak dvije verzije – naći korepetitora sa 
slobodnim terminom, pronaći autentičan 

tekst usklađen s glazbenom podlogom, i 
sve to naučiti u nekoliko dana. 

Sreća nas je odlučila pratiti. Sve se 
poklopilo, upjevavanje je započelo s 
„Nessun dorma!”, problema ne bi 
trebalo biti ako uspije naučiti i tekst na 
engleskom…

Ponijeli smo sa sobom MP3-player, 
otipkani tekst, početkom puta Zsolt 
Fekete ga je preveo, što je bilo potrebno 
za učenje s razumijevanjem, te smo tome 
posvetili onih desetak sati u zrakoplovu, 
vrijeme čekanja na aerodromima i 
boravak u hotelu. Naravno, na dnu 
kovčega čekao je i CD koji je odgovarao 
izvornoj zamisli. Što je sigurno, sigurno je!

Zatim se ispostavilo da u dvorani postoji 
mogućnost za probu od dvadeset minuta 
u pauzi za ručak. Tehničko osoblje 
nije bilo baš oduševljeno. Mikrofon 
sa slušalicama „naravno” nije bio na 
raspolaganju. Dobro, kako je, tako je. U 
očima mi je zasjala suza od ushićenja… 

Tada se začula glazba, zazvonili su prvi 
akordi i lirski glas Tiborov… Radnici 
koji su netom prije lupali, raspravljali, 
sada su utihnuli. Tonmajstor je zaustavio 
glazbu, ispričao se i otišao. Nakon 
nekoliko minuta vratio se s odličnim 
mikrofonom. Dodao je kako je on dugi 
niz godina radio kao tonmajstor Opere u 
Los Angelesu, te kako nije imao previše 
povjerenja u izvođača amatera. I da mu 
je žao zbog svega. U svakom slučaju ovaj 
glas zaslužuje dobar mikrofon, a svakako 
i pozornost.

Drugi dan imali su i projektor za tekst. 
Od neprijateljski nastrojenih navijača, 
tehničarska ekipa prešla je u logističku 
potporu!

Poštovanje učinka! Kada o tome 
govorimo na našim priredbama, obično 
mislimo da govorimo o MLM-u. Da 
govorimo o FLP-u. Međutim, govorimo 
o ŽIVOTU. I drago mi je što mogu reći: i 
FLP govori o ŽIVOTU! Jesi li primijetio/
primijetila?
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Mojih prvih 34 dana bilo 
je uzbudljivo razdoblje 
prenatrpano gomilama 

informacija od kojih ti počne zujati u glavi, 
razdoblje za upoznavanje pregršt novih 
ljudi. Rezultat toga nije bio samo honorar 
za provedenu djelatnost, nego i mogućnost 
koju sam dobila gratis, kao istaknutu 
nagradu, putovanje u Hrvatsku organizirano 
od 29. rujna do 1. listopada – čije je 
troškove u cijelosti osigurao FLP. Ni ja, 
a ni široki krug mojih poznanika ne pamti 
da je i jedan poslodavac dao toliku premiju 
suradnicima koji tek stupaju na scenu.

Naravno, za tu mogućnost koju sam 
trebala iskoristiti imam zahvaliti i onoj 
maloj skupini koja se formirala oko mene, 
te aktivnom i sadržajnom radu mojega 
sponzora Lászla Hajdúa.

Već na samom početku putovanja susrela 
sam se s obrascem ponašanja kako voditi 
brigu o drugima i sa snažnom logistikom, 
a to je bilo karakteristično i za cijeli put. 
Udoban, suvremeni autobus. Prehrana: 

doručak + ručak (kao u zrakoplovima) 
– kvalitetni, ukusni, elegantni. Prolazak 
konvoja od triju autobusa jamčili su ljudi 
i automobili iz sigurnosti. Pri dolasku 
dočekali su nas poklon-paketima, 
majicama i torbom na kojem se nalazio 
logo naše tvrtke. Naš hotelski smještaj 
bio je na visokoj razini, usluga za vrijeme 
našeg boravka bila je sjajna. Moglo bi se 
reći „sve što bi poželjeli duša i srce”. 

Holiday Rally očima   novopečenog supervizora

TERÉZIA SZASZKÓ  
supervizorica

Moja era u FLP-u (što 
mi je dotad zvučalo 

nepoznato), o kojem 
sam se toliko naslušala 

od drugih, započela je 
zadnjih dana srpnja 2006. 

godine. Osvrnem li se na to 
razdoblje, danas se već jasno 
raspoznaje novo poglavlje u 

mojem životu. 
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Za večernje opuštanje delegiranima su 
ugađali besplatnim ulaznicama i pićem, 
te odlaskom u disko. Nazočni su dosta 
aktivno sudjelovali u plesnoj zabavi. 

Glavnog dana priredbe već nam je i 
raspored sjedenja otkrivao kako su 
supervizori s akreditacijskim karticama, 
koji su ispunili uvjete natječaja, dobili 
središnje mjesto u dvorani za predavanja. 
Naš regionalni direktor, dr. Sándor 
Milesz, uručivanjem diploma iznova 
je svečano čestitao svima koji su se 
kvalificirali na ovu razinu. 

Bilo je inspirativno ponovno poslušati 
predavače koje već dobro poznajemo 
s preslušanih CD-ova, kaseta i ranijih 
programa. Mladić koji posjeduje uzorne 
ljudske vrline Miklós Berkics riješio je vrlo 
duhovito problem kako da ne prekorači 
vrijeme raspoloživo za predavanje – 
upotrijebio je malenu, crvenu budilicu. Prvi 
sam put doživjela onakvu energiju kakvu 
nam je prenio József Szabó, kojega nije 
bilo moguće ni uslikati jer je stalno bježao 

iz kadra. Glas Veronike Lomjanski, 
dostojan vojskovođe, kao i njezin 
temperament, dojmili su me se u velikoj 
mjeri, a skromnost Katrin Bajri, kao i 
njezina čelična volja, otkrivali su da se doista 
ima još mnogo toga naučiti.

Dopustite mi da se koristim kozmičkom 
usporedbom – imali smo čast sudjelovati 
„padanju zvijezda – mimohodu dragulja”. 

Još su nam i tijekom zadnjega  
jutra udijelili poticajne smjernice  
naši viši voditelji, Aranka Vágási i  
András Kovács, te smo tako osnaženi 
krenuli put kući, pripremajući se 
za sljedeći cilj – Europski Rally u 
Stockholmu, gdje ću se, nadam se,  
prvi put susresti s Rexom 
Maughanom, čime će za mene moći 
započeti jedna nova tradicija.

Holiday Rally očima   novopečenog supervizora
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Mišljenja sam da je to ono što 
se može nazvati zlatnom 
ekipom, obitelji. Obitelj 

FLP-a! Znam, početnici misle da je ovo 
već pomalo sladunjavo, što dulje ostaješ 
u poslu, sve više postaješ svjestan ovoga 
o čemu govorim. Dakle, samo ti nastavi 
raditi, nikada nemoj odustati!

Na ovome bih mjestu željela zahvaliti 
svojoj sponzorici Annamariji 
Bernáth, na beskonačno ustrajnoj 
strpljivosti, radu i ljubavi koju je 
iskazivala prema meni, na njezinoj 
potpori i pomoći i nakon postizanja 
razine managera, na tome kako 
održava cijelu našu liniju na okupu. 
Ovo je već pomalo poput braka, zar 
ne Annamari? U dobru i zlu… 
ZAHVALJUJEM TI, ANNAMÁRIA!

Zahvaljujem Nikosu, svojem životnom 
partneru, prijatelju., suprugu, koji već 
33 godine stoji uz mene, što je podržao 
moju odluku i osigurao potrebno 
zaleđe! Sada već možemo proslaviti 
5. godišnjicu s Foreverom, što je već 
značajna obljetnica!

Vrlo se ponosim cijelom svojom 
ekipom, Beom Tasnády i Zolijem 
Vörösom, velika hvala na vašem 
trudu i radu, hvala vam na povjerenju 
i na fantastičnoj ustrajnosti. Laciju 
Kótaiju,  Tibiju Feketeu, što su 
ustrajno kročili naprijed, i ma kako velik 

bio zid o koji će se obiti, oni su uvijek 
ondje gdje trebaju biti. Hvala  Zoliju 
Pepi Barabásu na pomoći za ekipu! 
Možete vi to ostvariti! Ovo je naša mala 
obitelj! Kako izgleda tvoja „obitelj”? 
Sigurna sam da se nalaziš na najboljem 
mjestu! Odat ću ti jednu tajnu: nikada, 
nikada nemoj odustati! Zahvali onome 
čovjeku koji ti je otkrio mogućnost i koji 
te je primio za ruku. O tebi ovisi hoćeš li 
je pustiti ili nećeš!

Također se iznimno ponosimo svojim 
b direktorima Erikom Tanács 
dr. Tombáczné i  dr. Attilom 
Tombáczom, Irenkom i Ferijem 
Tanácsom, koji su slijedili Beju i 
njezine, i što su fantastičnom brzinom 
izgradili svoj posao (istina, prenapuhani 
balon često zna puknuti, ali kod nas on 
lebdi na sve većim visinama), te što je 
jako važno, do dana današnjega nisu 
zaključili ispod 80 cc nonmanagerskih 
bodova, shvaćate li to uopće?! I što su 
predstavljali našu ekipu na Europskom 
Rallyju, čime su utrli stazu kako 
bismo idući put mogli otputovati na 
Rally u što većem broju. Hvala vam 
Mariann Szekér i Kata Ungár što ste 
vodile brigu o našim managerima na 
Europskom Rallyju u Francuskoj. 

Čestitamo i svojim assistant 
managereima Brigiki i Balázsu 
Bicskeiju, Aranki Mezei, našim 
supervizorima, Évi Mentes, hvala ti 

Dobar dan,
Mađarska! 
Ovdje  “Toronto”!

ANGELIKA SZIDIROPULOSZ 
(Évi Görög) 

managerica

Sunce sja punim sjajem i 
sasvim sam naelektrizirana! 
Gotovo da lebdim od veselja 
i sreće, i što mogu surađivati 
s takvom tvrtkom koja uživa 
poštovanje, koja je voljena i 
koja priželjkuje moj uspjeh! 

To je i razlog zbog kojega 
sam morala napisati ovo 
pismo, kako bih ovako iz 

daljine mogla zahvaliti svim 
onim prekrasnim ljudima, 

koji pomažu mojoj ekipi 
pokojom dobrom riječi, 

ohrabrivanjem, čista srca 
čak i kada iz toga nemaju 

nikakve materijalne koristi. 
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na tomu što te imamo i što pomažeš 
djeci, Gabiki Koncz, i Zoliju Rabiju 
i ekipi. Andi Koncz, čestitamo ti 
na rezultatima i drago mi je da sam, 
kada sam u travnju bila kod kuće, 
pronašla izgubljeni dijamant, istina na 
tuđoj zemlji, te sam ga počela brusiti 
i podizati iz pepela. Nadam se kako će 
gazde toga dijamanta znati cijeniti ovu 
osobu neizmjerno otvorena srca i kako 
će ga paziti! Ispunjava me radošću kada 
se sjetim koliko su ovi ljudi pošteni, 
ustrajni, koliko su familijarni, s po 
nekoliko djece pod rukama, a ipak su 
sve to ostvarili, te napreduju i dalje 
punom parom prema vrhu, časno, 
pošteno i uzorna ponašanja, pristupom, 
bilo gdje da ih sretneš. Imaš li i ti obitelj, 
i ti također možeš ostvariti isto!

Hvala  Zoliju Vörösu i dr. Attili 
Tombáczu i, naravno, i svim ostalim 
dečkima na njihovu enormnom radu, jer 
kad se djevojke bace na posao, oni vode 
brigu o djeci.  

„Timski rad za tebe”, kako to običava reći  
Józsi Szabó. 

Naravno, moram spomenuti i ekipu 
iz Toronta, Ági Kiss, koju krasi velika 
ustrajnost, i nije bitno što treba 
poduzeti, uvijek je spremna. Hvala ti što 
imaš vjere u mene, Ági. Vjerujemo u 
tebe, uspjet ćeš ti to!

Odavde iz daljine željela bih čestitati 
Tibiju Radóczkom i ekipi na novim 
uspjesima, i velika hvala što ste davali 
potpore našoj segedinskoj ekipi u radu 
i što je sada ekipa iz Segedina spremna 
koračati zajednički. Dr. Sándor 
Milesz je naš zajednički kapetan ekipe, 
veličanstveno je kako uspijeva održati 
takvu koheziju. To se naziva obitelji FLP-
a. Hvala vam na ljubaznosti i na znanju 
koje sam dobila od vas, Tibore!

Zahvaljujem liječnicima, dr. 
Marcsiki Botos, dr. Editki Révész, 
dr. Endre Némethu, dr. Kerekesu,  
dr. Eleméruk Nagyu na njihovoj 
djelatnosti i na pomoći pruženoj 
našoj ekipi.  

Čestitam Zsuzsiki i Péteru 
Lenkeyju na fantastičnome radu i na 
predavanjima, vi ste ljudi čista srca, 
ponizni, skromni, a velikog znanja! 
Samo se na ovaj način ovo može 
raditi! Još jedan uzor pred nama! 
Shvaćate?!

Želim posebno odati počast zahvaljujući 
javno na radu Mikiju Berkicsu, i hvala 
ti Miki na CD-u što si mi ga poslao, to 
je velika pomoć za nas i hvala ti što si 
ispunio obećanje. Kužiš? Miki nema 
izravne materijalne koristi od nas, a ipak 
nam pomaže! I na drugom kraju svijeta! 
Nije slučajno što ima direktore poput 
Marianne Szekér. 

Hvala ti, Ibolya Császár, na toplim 
riječima upućenima mojoj ekipi 
u Segedinu, na tvojoj dobroti i 
poštenju, moja ekipa te se prisjeća s 
velikom ljubavlju!

HVALA TI, REXE, na tvojem načinu 
razmišljanja, na nauku, poštenju, 
dobroti, primjernom obiteljskom 
životu, što nas uvijek učiš da 
skromni koračamo zemljom i da 
uvijek budemo svjesni odakle 
stižemo. Vrlo me je dirnulo kada je 
na Europskom Rallyju u Mađarskoj 
Rex rekao: „Doista velik čovjek 
si onda kada si kadar sagnuti se 
i kada možeš uzdići čovjeka do 
one razine gdje se Ti sam nalaziš! 
Pruži čovjeku priliku da bude ono 
koliko vrijedi!” Ovo je umjetnost. 
Natprosječna mogućnost 
prosječnih ljudi.

Ne manje važno, zahvaljujem 
regionalnom direktoru dr. 
Sándoru Mileszu na ustrajnome 
natprosječnom radu i ispunjava 
me velikim ponosom činjenica 
što imamo priliku raditi s takvim 
uzlaznim voditeljem, čije ime 
bilo gdje možemo izgovarati s 
ponosom. Nema osobe koja ga ne 
bi poznavala i koja ga ne bi voljela! 
ZAHVALJUJEM TI, SÁNDORE, na 
uzoru, visokoj školi poslovnosti i 
ophođenja prema ljudima!

Dr. Adolf L. Kósa i Tamás Biró, hvala 
vam što ste mi otkrili ovu mogućnost! 
Nadamo se kako ćete jednog dana biti 
ponosni i na ovu ekipu, te iako je istina 
kako nismo spadali u vrstu Formule 
1, pobjednik je onaj koji ostaje u igri! 
Rezultati su sredstva dokazivanja! Dr. 
Kósa je poput stroja kojega se ne može 
sustizati i koji ispred nas neprekidno 
daje  ritam. HVALA TI, Adolfe! 

Znate, Toronto je strašno velik grad u 
kojem zajedno žive pripadnici mnogih 
naroda. Može se to ostvariti i ovdje, pa 
makar je staza katkad i grbava, ali ako 
se sjetimo da je tako malena zemlja kao 
što je Mađarska na trećem mjestu… 
Kužiš? Pozorno vas prati more ljudi koji 
bi željeli kročiti vašim stopama. Nadam 
se da je ovo prava poruka svima vama. 
Ispunjava me ponos. Baš iz tog razloga 
valja uvijek biti oprezan. Nalazili se 
bilo gdje, kod kuće ili u inozemstvu, 
u ekipi ili sami, moramo se ponijeti 
uzorno u svakom smislu, kako bismo 
zaslužili poštovanje drugih. Bogu hvala, 
u mađarskoj ekipi nalaze se prekrasni 
ljudi. Hvala vam što vas imamo!

Vrlo mi nedostajete vaš osmjeh, 
vaša ljubaznost, i preplavljena sam 
emocijama kada vas se sjetim. Naprijed, 
Mađarska. Obožavam Vas!
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naša je prirodna potreba 
da izgledamo sjajno, a 
da i ne govorimo o tome 

koliko će se odličnih prilika otvoriti za 
preporučivanje proizvoda i proširivanje 
mreže! Naš njegovani izgled koji odaje 
dojam da pucamo od zdravlja i sjajimo 
ljepotom bez problema će privlačiti 
brojne znatiželjne i zainteresirane. To je 
ujedno i najvjerodostojniji način kako da 
zastupamo svoju tvrtku.

Paleta Sonya Colour Collection iznimno 
je raznolika.
Jedinstveno je širok njezin izbor, a 
jedinstvena su i njezina svojstva:
– Ona sadržavaju Aloe veru, morske 
ekstrakte i kamilicu koja djeluje 
umirujuće
– Ulje avokada učinit će vaše usne 
mekanima, hidratiziranima i nježnima 
– Hrani i štiti našu kožu a da ne 
začepljuje pore
– Sadržava antioksidacijske vitamine 
A, C i E koji štite od štetnih djelovanja 
slobodnih radikala
– Preparati dekorativne kozmetike 
sadržavaju boje u skladu s kemijskim 
sastavom kože, pa se mogu primjenjivati 
ostavljajući dojam prirodnog izgleda
– Sadržaj Aloe vere i zaštitni faktor 
br. 15 pružaju zaštitu koži od štetnog 
djelovanja sunčevih zraka 
– Naši proizvodi na bazi praha, poput 
pudera, sjenila za oči i rumenila, proizvode 
se najfinijim postupkom mikronizacije, 
zbog toga se na licu ne stvaraju grudice, 
nabori, niti se brišu, te možemo postići 
trajan, profesionalni make-up
– To su hipoalergeni proizvodi
– U njihovoj proizvodnji ne provode se 
pokusi na životinjama

Evo i nekoliko savjeta s pomoću kojih svaka 
generacija može postići uspjeh:Važno je 
zapamtiti da svaki make-up zahtijeva 
brižnu pripremu. Izbjegavajmo neprirodan 
izgled, odnosno njegujmo svoju kožu na 
odgovarajući način, kako šminka ne bi 
prekrivala naše lice poput neke maske.

Naša kolekcija Fleur de Jouvence 
savršeno odgovara našim ciljevima. Zbog 
visoke količine Aloe vere u svojem sastavu, 
pogodna je za sve tipove kože, jer visoki 
sadržaj djelotvornih tvari na bazi ljekovitog 
bilja podjednako uspješno djeluje i na suhoj, 
i na masnoj, mješovitoj, mladoj ili zreloj koži.

Svoju kožu čistite, tonizirajte i 
hidratizirajte, to su osnovne operacije 
tijekom svakodnevne njege kože. Kao 
prvi korak u nanošenju šminke odaberite 
podlogu najsličniju tonu kože, zatim je 
učvrstite s pomoću pudera. 

Primjenom palete Night on the 
Town sada može uslijediti doista bujni 
make-up:
Oči: podloga: 149 Moonlight, na cijelu 
površinu kapaka 
unutarnji kutak oka: 145 Sterling za 
nanošenje crte: 174 Midnight Black duž 
korijena trepavica 
za bujni pogled: 155 Charcoal, vrlo 
nježno, gotovo zanemarivo s pokretom 
prema van maskara 170 Midnight Black 
Obrve: 155 pročešljati same dlačice
Usne: olovka za usne 173 Mahagony, 
zatim ruž Porsche Red. Odstranimo višak 
nježnim otiskom na maramicu, zatim 
osigurajmo sjaj s pomoću Aloe Lipsa

Pogledajmo sada kako možemo postići 
sneni, zamamni pogled: Obojimo gornje 

PRoSlaviMo  Sa SonyoM!
Blagdani nam kucaju na 
vrata, ali zaustavimo se 

na trenutak! Naime, kada 
govorimo o Božiću, nije 

riječ samo o darovima 
i blagdanskom meniju, 

bit će još bezbroj prigoda 
kada ćemo sudjelovati 

na večerama, partyjima i 
raznim drugim priredbama. 

Izvor: Let’s party with Sonya
In: Forever UK. November 2006/issue 165, pp. 20-21
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PRoSlaviMo  Sa SonyoM!
i donje kapke sve do unutarnjega kutka 
oka s pomoću sjenila 148 Crystal Water.

Nemojmo na usne nanijeti ruž upadljivih 
boja kako ne bismo skrenuli pogled s 
očiju. Na koži toplijih tonova izričito će biti 
efektna primjena toplijih Sonyinih boja  
Oči: podloga: 133 Ginger
unutarnji kutak oka: 134 Mink
isticanje: ispod crte obrva 149 Moonlight 
nanesimo crtu na oči s olovkom za oči 
176 Burnished Brown, s pomoću crte 
koja se širi prema vanjskom kutku 
maskara 170 Midnight Black 
Obrve: počešljajmo ih s pomoću  
172 Brow Fixa
Usne: olovka za usne 175 Cocoa, ruž 
118 Coffee Cream, zatim ponovno 
olovka za usne 
Lice: ispod jagodica 157 Sienna, zatim 
naglasimo jagodice s pomoću sjenila 

153 Sunfire, a u zanemarivo maloj 
količini isto se može nanijeti i na usne 

Dobar savjet za dame sa zrelijom kožom, 
bilo da se radi o dnevnom ili večernjem 
make-upu, manje je uvijek više! 
Izbjegavajmo prekomjerno naglašavanje 
na području oko očiju, nemojmo tamo 
primjenjivati boje sedefastog sjaja, jer 
one pojačavaju sitne bore na isti način 
kao i prekomjerna količina pudera. 
Predlažem da se podloga na lice nanese 
s kapi do dvije Alpha-E Factora, od 
kojega – kada se ravnomjerno nanese – 
koža poprima nježan sjaj.

Ako želimo naglasiti svoje usne, 
primijenimo ton 124 Dusty Rose. 
Nanesemo li olovku za usne 177 
Mystique s pomoću aplikatora sa 
spužvicom na krajevima, također ćemo 

moći postići čudesan efekt. Smeđo-crna 
maskara 171 Brown/Black daje živost 
pogledu, a obrve njegujmo s pomoću 
172 Brow Fixa.

Radi posebnog ushićenja iskušajmo 
sljedeće varijacije:
– Azure Blue iz 204 Sedona Trija
– 150 Pot of Gold i 153 Sunfire na kapke,
ruž za usne 128 Solid Gold i sjajilo 190 
Crystal Clear, 180 Golden Shimmer
– 145 Sterling i 152 Hologram, postići 
ćete puni sjaj!

Koristite se našom brošurom Sonya 
Colour i tijekom preporučivanja proizvoda!

Želimo vam da doista uživate u 
iskušavanju raznih varijacija i u 
međuvremenu nemojte zaboraviti 
sastaviti poklon-pakete!
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Najveća je radost dobro  
odabrani poklon!
Dobro je znati kako iz široke palete 
naših proizvoda možemo lako odabrati 
poklon koji će našim voljenima 
darovati zdravlje, ljepotu, jer ništa 
nije ljepše nego znati da ne možemo 
pogriješiti! Svoje smo poklon-pakete 
složili u tri sastava, kako bismo radost 
darivanja učinili još ljepšom.  
Želimo da svi mi možemo steći ono 
iskustvo – kolika je samo radost 
obradovati druge!

Poklon paket za dame: Aloe Gel, Aloe 
Blossom Herbal Tea, A-Beta-CarE, 
Recovering Night Creme.
Poklon paket za gospodu: Aloe Bits 
n’Peaches, Arctic Sea, Gentleman’s 
Pride, Aloe Heat Lotion.

Komplet poklon-paketa koji se može 
sortirati: Berry Nectar, Aloe Blossom 
Herbal Tea, Absorbent-C, Forever Kids, 
Aloe First, Aloe Li�uid Soap �tekućiAloe Li�uid Soap �tekući �tekući 
sapun), Propolis creme.



Cjenik kozmetičkih tretmana
tretmani lica:
• Tretman lica s čišćenjem:    4800 forinta 
• Tretman za tinejdžerice s čišćenjem: 3500 forinta
kratki tretmani  (bez čišćenja):
•  Cvijet mladosti: 3000 forinta
•  Borba protiv bora: 2900 forinta
• Čarolija mora: 2900 forinta
• Dubinska hidratacija: 3000 forinta
• Vitalizirajuća bomba: 3100 forinta
make up:
•  Dnevni: 2800 forinta
•  Prigodni: 3500 forinta
•  Za vjenčanje: 4000 forinta
•   Ugradnja umjetnih trepavica: 

– s pramenovima 150/pramen
– po recima 2000 forinta

Bojenje:
•  Bojenje obrva: 500 forinta
•  Bojenje trepavica: 700 forinta
• Izbjeljivanje nausnica: 500 forinta
•  Izbjeljivanje lica:           1000 forinta
Depilacija:
•  Depilacija (i oblikovanje) trepavica:  500 forinta
•  Depilacija nausnica: 500 forinta
•  Depilacija lica: 1000 forinta
•  Depilacija pazuha: 700 forinta
•  Depilacija bikini zone: 900 forinta
•  Potpuna depilacija bikini zone: 1100 forinta
•  Depilacija cijelih nogu: 2500 forinta
•  Depilacija potkoljenice: 1700 forinta
•  Depilacija ruku: 1000 forinta
•  Depilacija prsa za muškarce: 1200,-/1500 forinta
•  Depilacija leđa za muškarce: 1500 forinta
masaža:
• Indijska masaža: 3700 Ft
• Thai masaža: 3800 Ft
• Masaža tabana: 3900 Ft
• Aromaterapijska, relaksirajuća
   /Švedska masaža: 4100 Ft
• Anticelulitna i masaža za mršavljenje: 4600 Ft

Suradnice novog centra maserke Ildikó Hrncsjár i Csilla Fülöp, te kozmetičarka  
Ildikó Mészáros žele svima uspješno uljepšavanje, odmor i relaksaciju.  

Kata Ungár do daljnjega očekuje sve željne uljepšavanja  
i znanja u edukacijski centar utorkom i četvrtkom od 10 sati!

USLUŽni i eDUkaCijSki Centar SonYa
FOREVER LIVING PRODUCTS MAĐARSKA d.o.o.

Radno vrijeme Skladišne prodaje (1183 Budapest, Nefelejcs u. 9–11.) pon., ut., čet.:  14:00–20:00,
Središnjice (1067 Budapest, Szondi u. 34./II.) sri., pet.: 13:00– 17:00. 

Vaše pozive očekuju Szilvia Sztanyó na broju telefona 06-1-2918995/119 ili 06-20/203-4502, i Magdolna Darvas na broju 
telefona 06-1-2695370/124 ili 06-1-2695370/151 u razdoblju 9:00– 17:00 sati.

Očekujemo prijave naših  
suradnika na petodnevne  
i desetodnevne iskaznice!



unatrag godinu dana ne bih 
vjerovala da će mi jedna 
osoba, koja mi je dotad još bila 

potpuno nepoznata, biti od pomoći u 
svemu onome što je dovelo do toga da 
mi se život promijenio. 

Otkad znam za sebe oduvijek sam imala 
ciljeve. Znala sam da želim postati 
liječnicom, a imala sam defi nirane zamisli 
i o tome kakvu obitelj želim imati, na koji 
ću način odgajati svoju djecu, u kojim 
uvjetima želim živjeti i raditi – sve redom 
snovi koje treba ostvariti. 

Pronašla sam si izuzetnog partnera s 
kojim smo dosad zajednički ostvarili sve 
što smo doista željeli. Samo što je to bilo 
vrlo teško, a nije nam bilo potpuno jasno 
zbog čega toliko teško.

E, pa zbog kočnica. Da, koje su to kočnice?

U svojoj sedamnaestoj godini 
izgubila sam oca. Tada sam se prvi put 
suočila s prolaznošću i s rečenicom koja 
glasi „Ne smijemo si to priuštiti.” Ručna 
kočnica br. 1.

Izborila sam se za fakultet, uspjela sam, 
primljena sam. Godine studija bile su 
prekrasne, te sam uz puno odricanja i s 
ponosom uspjela dovesti studij dokraja! 
Bila sam dobra studentica, ponosna na 
svoje rezultate – i osim moje obitelji 
nikada nikoga nije zanimala moja 
diploma! Ručna kočnica br. 2.

Počela sam raditi, živjela u podstanarstvu. 
Uz prihvaćanje velikog broja dežurstava 
naučila sam si rasporediti novce. Tada 
sam već i ja govorila: „Ne mogu si to 
priuštiti.” Ručna kočnica br. 3.

Radila sam mnogo, s vjerom i 
entuzijazmom, a smatram i da sam 
radila dobro. Pobijedila sam na 
natječaju, nastupala na konferencijama, 
radila kao stručna prevoditeljica. Nemoj 
se isticati, budi u sivoj zoni! Ručna 
kočnica br.  4.

Moj dragi i ja pronašli smo jedan 
drugoga i stupili u brak. Dobili smo 
službeni stan, doista smo bili vrlo sretni! 
Došla su na svijet i djeca, najvažnija djela 
našega života. Porodiljni, inženjerska 
plaća, opet smo si rasporedili. Željela 
sam provoditi više vremena s djecom, 
stoga sam napustila bolnicu. U 
roku od dva mjeseca morali smo se 
iseliti iz službenog stana. Imali smo 
90.000 forinta i riješili smo problem! 
Dvoipolsobni stan i, bez obzira na to 
što je montažna gradnja i na 4. katu, ali 
je naš! Kredit kod OTP-banke, dugovi, 
ali nema veze, neko ćemo vrijeme više 
pritegnuti pojas. Ručna kočnica br.  5.

Radili smo mnogo, djeca su rasla, bili smo 
sretni, a i s materijalne strane postalo 
je malo lakše. Ispostavilo se da naš sin, 
Marci, ima astmu i opet smo si skovali 
san – moramo se preseliti u obiteljsku 
kuću! Ušteđen novac, pomoć obitelji i još 

Ručnu kočnicu otpustiti, molim!

DR. KATALIN SURÁNYI 
managerica

„Želje se nikada nikomu 
ne udjeljuju, a da se ne bi 

udijelila i moć potrebna za 
njihovo ostvarivanje.” 

(Richard Bach)
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Ručnu kočnicu otpustiti, molim!
veći kredit – i uspjeli smo! Bili smo sretni 
iako smo trebali stegnuti pojas još više, 
ali je ručna kočnica tada već automatski 
prebacila u još viši stupanj.

Marcijeva bolest sve nas je više 
zabrinjavala. Tražila sam rješenje, a 
rješenje je pronašlo put do mene. U 
veljači 1999. godine jedan od mojih 
kolega donio je jednu žutu bocu, možda 
će pomoći. Smjesta sam potpisala 
pristupnicu, zgrabila je kao što čovjek 
koji se utapa hvata slamku, iako si to ne 
bih mogla doista i priuštiti. Malo sam 
natezala ručnu kočnicu i iscijedili smo 
novac. Kako je Marciju bivalo sve bolje i 
bolje, već je postalo prirodnom pojavom 
da se u hladnjaku uvijek nalazi gel, a djeca 
bi odmah prigovorila kad bi ponestao 
First. Svaki sam mjesec dobivala časopis, 
ali naravno, pročitala bih samo iskustva s 
proizvodima i medicinske članke. Nisam 
imala pojma o tome što se krije iza žute 
boce. Ne znam kada sam postigla dva 
boda i nemam ni značke galeba.

2001. mi se otvorila mogućnost bez 
premca za otvaranje samostalne 
liječničke ordinacije. Planirali smo, 
organizirali, sanjarili godinu dana – i 
ostvarili. U srpnju 2002. godine preuzela 
sam ordinaciju osmišljenu na način 
da bude ugodna za djecu. Do dana 
današnjega ispunjavaju me ponos i sreća 
kada zakoračim u nju. To naravno nije 
išlo bez žrtava: upustili smo se u golemo 
kreditno opterećenje. 

Posustali smo. Naša je sudbina tipična 
sudbina intelektualaca: snovi, ciljevi, 
uspjesi, neuspjesi, odricanje, izgaranje. 
Nismo imali nove ciljeve, samo financijski 
preživjeti nadolazeće mjesece. Sve 
sam teže podnosila sve veću količinu 
posla, teret koji je postajao sve teži, i 
besperspektivnost. 

U siječnju 2004. godine zadubila sam 
se u sebe. Gdje smo pogriješili? Jesmo li 
krivo zacrtali ciljeve? Jesmo li se koristili 
neodgovarajućim sredstvima? Nije 
moguće da ću napuniti 50. godinu života 
te da će nam se preostali dio života svesti 
na otplaćivanje rata i na to da uvijek 
još malo više stegnemo pojas! Mora 
postojati još neka šansa! Ima li još šanse? 
Sve sam češće prelistavala Foreverove 
časopise nakupljene tijekom godina 
– sada već otvorenih očiju i otvorena 
duha. O proizvodima sam već znala 
da su izvrsni – sada me je međutim 
počeo zanimati i poslovni dio. Dotad 
je već iščeznuo preda mnom onaj dio 
sponzorske linije koji mi je bio poznat. 
Nakon mnoštva telefonskih razgovora 
pronašla sam svojega aktivnog sponzora, 
Pétera Mayera.

Péter je za mene na iznenađujući način 
bio izvanredno susretljiv, i doputovao je 
iz Budimpešte do Nyíregyháze. Samo 
smo razgovarali, ali ja sam nakon toga 
imala nekoliko neprospavanih noći. 
Odlučila sam se. Neću više živjeti s 
povučenom ručnom kočnicom!

Obitelj i ja sklopili smo dogovor, zatražila 
sam 6 mjeseci kako bih se mogla 
okušati. Péter i ja smo izradili plan, 
koji sam i shvaćala i nisam shvaćala, u 
koji sam i vjerovala i nisam vjerovala. 
Nasreću, napisao mi je nekoliko brojčanih 
podataka koji su za mene bili plastični 
– ovoliko prezentacija, ovoliko pozvanih 
gostiju, ovoliko diskontnih kupaca, 
ovoliko bodova. 2. travnja 2004. godina 
održala sam dvije prezentacije – i 
zamislite, posao funkcionira i onda kada 
ga ne shvaćate! Od tadašnjih 20 gostiju, 
16 ih je danas među mojim diskontnim 
kupcima ili suradnicima! Péter je navečer 
otputovao kući, a ja sam počela raditi 
samostalno.

Samostalno, a ne prepuštena samoj 
sebi. Pratila sam brojke, stavljala bih 
kvačicu na svaki obavljeni dio posla i do 
20. svibnja postigla sam 25 bodova. Još 
uvijek mi puno toga nije bilo jasno, ali 
nešto sam već naslućivala – je li moguće 
da je ipak istina?

Radila sam tempom lijepo, polako, ali 
temeljito. Otada sam učinila sve što bi 
mi Péter govorio, nije bilo priredbe na 
kojoj ne bih sudjelovala, čitala sam i učila 
sve više, a stigli su i rezultati. Stekla sam 
zadovoljne stalne kupce, ali i suradnike. 
Iz mjeseca u mjesec povećavao se učinak 
naše skupine, te sam u kolovozu završila 
s više od 30 bodova. Tada je mehanizam 
ručne kočnice pokrenut na vrlo specifičan 
način: u nedostatku pronalaska zamjene, 
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nisam mogla otputovati u Grčku s 
ostalima. Umjesto da sam u svojem 
bijesu realizirala svojih 75 bodova, počela 
sam se sažalijevati. To sam izvela toliko 
uspješno da i je promet opao, što mi se 
prije nije događalo. I opet neprospavane 
noći, planiranje, odluka, i do konca 
listopada imala sam 75 bodova!

Tada mi je postalo jasno da se one 
stanovite kočnice ne nalaze izvana, nego 
funkcioniraju u mojoj glavi, u duši ! U 
studenom 2004. godine: 49,805 bodova, 
u prosincu: 40,800; u siječnju 2005. 
godine: 44,190 – a ja još uvijek nisam 
bila kadra vjerovati da sam sposobna 
postići managersku razinu!

Početkom veljače Péter i ja opet smo skovali 
plan. Napravio je prikaz razvoja skupine 
na tako profesionalan način da je postalo 
vjerojatno: konačno možemo postati 
uspješni. Bezbroj prezentacija, svaki dio 
skupine počinje vreti, odbrojavanje. Péter i ja 
svakodnevno smo u više navrata razgovarali 
telefonom, održavao je da ne klonem 
duhom. 18. veljače zazvonio mi je telefon, 
samo što mi slušalica nije ispala iz ruke. 
Zvao me je Miki Berkics.

„Katiko, u ožujku bi mi  bilo potrebno 
jedno  medicinsko predavanje u 
Lakiteleku, ali što da sad napišem na 
pozivnice, jesi li ti managerica ili assistant 
managerica?” 

„Ali, Miki, nedostaje mi još nekih 38 
bodova, kako bih mogla dati obećanje?”

„Nema problema, imaš još 10 dana, to ti 
je dnevno samo 3,8 bodova.”

Znate, Mikiju se ne može udijeliti košaricu. 
Potvrdno sam odgovorila za predavanje, 
a potvrdno i za managersku razinu. Ondje 
više nije bilo dvojbi, ali ni ručnih kočnica, 
učinili smo svoje, i 26. veljače s 121,123 
bodova postali smo manageri.

I nastala je jedna ekipa. Katkad manja, 
katkad veća, na usponima i padovima do 
kraja smo ustrajali jedni uz druge. Hvala 
vam što ste me dopratili dokraja, hvala 
vam što ste mi pomogli. Sada se obraćam 
vama. Put započinje tek sada! Zsuzsa! 
Dopustiš li sjaju koji se nalazi u tebi da 
dopre van, bit ćeš sposobna ostvariti 
čuda! Kata, Attila, dobili ste krila zadnjih 
tjedana, ali slažete li se kako je čudesna 
stvar letjeti? Ilike, Andi, Ildikó, Joli! Vi 
ste izuzetni ljudi, imate izuzetno sredstvo 
u rukama, čega se plašite? Betti! Sretna 
sam što sam te mogla upoznati, tebe 
ne zanima posao, pa i nemoj činiti ništa 
drugo nego pomogni još većem broju 
ljudi! Vidjet ćete, ostanemo li skupa, svi 
ćete vi iskusiti omamljujući okus slobode!

Hvala Petiju Mayeru što je meni 
nepoznatoj, u dubini 4. linije, poklonio 
toliko povjerenja da mi je udijelio svoje 
znanje, pomoć i vrijeme. Pomagao mi je 
onda, ondje, i točno onoliko koliko je to 
bilo potrebno.

Zahvaljujem Mikiju Berkicsu što me 
je uvijek nazvao u pravom trenutku – 

možda ne i slučajno – i što mi je izrekao 
baš onu rečenicu koja mi je bila potrebna 
za korak dalje. Znam, sudjelovati u 
Mikijevu poslu predstavlja jamstvo za čast 
i poštenje, kao i za korektnu suradnju sa 
sestrinskim linijama.  

Hvala Józsiju Szabu, što je doveo  
FLP na područje Mađarske, i hvala FLP-u 
što je naše dijete zdravo i što smo dobili 
novu priliku. 

Vi koji se još premišljate, koji čekate 
nešto kako biste se uvjerili, vjerujte 
mi, izvjesnost jest u nama samima, u 
našim snovima, ciljevima, planovima i 
odlukama. Ako sam to uspjela postići 
ja, uz obradu 40–50 pacijenata dnevno, 
kako ne biste mogli i vi?

Ako za mene nije predstavljao problem 
udaljenost od sponzora, tada vi, koji se 
nalazite u istim gradovima, eventualno u 
istoj ulici ili zgradi, što još čekate? Ja sam 
svu potrebnu pomoć dobila od svojega 
sponzora ili telefonom iz Budimpešte ili 
Egera, ili pak osobno, a dobit ćete je i vi, 
zatražite li to. 

Donosite odluke, živite bez  
kočnica, postanite slobodni!  I što je 
potrebno za to?

„Letvicu si postavi toliko visoko,  
koliko je drugi ne bi stavio nikada. A ako 
si je već jednom postavio, nikada je ne 
spuštaj niže!” 

(Henry Ward Beecher)

Izdavač: Forever Living Products  Magyarország Kft.
Uredništvo:  FLP Magyarország Kft.  1067 Budapest, Szondi u. 34. Telefon: (36-1) 269-5373  Fax: (36-1) 312-8455

Glavni urednik:  Dr. Sándor Milesz
Urednici:  Valéria Kismárton, Zsuzsanna Petróczy, Kálmán Pósa, Sándor Rókás

Fotografija na naslovnici: Veronika Bakos
Priprema za tisak:  TIPOFILL 2002 Kft. 

Grafički urednici: Richárd  Teszár, Gábor Buzássy
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Dobro razmislite, osiguravate li svojem organizmu unos 
potrebnih pet obroka voća i povrća dnevno? Na temelju 
znanstvenih prehrambeno-bioloških smjernica Nacionalnog 
instituta za onkološka istraživanja, za svakog muškarca, ženu 
i dijete važno je da konzumiraju dnevno po pet obroka voća i 
povrća. Voće i povrće pravo je skladište antioksidansa i raznih 
drugih fitonutrijenata koji imaju funkciju da snažno štite i jačaju 
imunosni sustav, štoviše, da služe i kao važni izvori raznih drugih 
hranjivih tvari, koje su potrebne našem organizmu svaki dan. 

Forever Living Products prepoznao je činjenicu da se ne 
ispunjavaju očekivanja usmjerena na osiguranje uravnotežene 
prehrane. Važno je da za vas i cijelu vašu obitelj možemo 
osigurati izvor hranjivih tvari koje odgovaraju tim zahtjevima, 
zato smo proizveli Forever Nature’s 18. Taj proizvod 
jedinstvenom kombinacijom voća i povrća osigurava našem 
organizmu najvažnije spojeve koji su potrebni u procesu 
očuvanja zdravlja.

Četiri tablete dnevno odgovaraju količini antioksidansa u pet 
dnevnih obroka voća i povrća, a što smo dobili iz: grožđa, jabuka, 
borovnica, bazge, brusnica, malina i ekstrakta sjemenki grožđa. 

Antioksidacijski fitokemijski elementi ovoga voća služe kao 
potpora imunosnog sustava. Rutin iz naranče, grejpa, limuna 
i limete odgovoran je za održavanje zdrave funkcije zglobova 
i cirkulacije, dok je banana poznata po visokim količinama 
kalija u svojem sastavu i sposobna je održavati zdravu razinu 
krvnoga tlaka. Fitokemijski elementi repe, kupusa, cvjetače, 
celera i mahuna, svojom općepoznatom visokom djelotvornošću, 
sposobni su vezivati slobodne radikale koji se stvaraju u našem 
organizmu, te im se zbog toga može pripisati važno svojstvo 
zaštitnika zdravlja. Osim visoke količine vitamina C, kivi, šljiva, 
paprika (tzv. “paradajz” paprika), tikvice i peršin imaju iznimno 
pozitivno djelovanje na našu probavu i zdravlje očiju. 

Forever Nature’s 18 je tableta za žvakanje ugodna okusa, koja 
svojim sadržajem što vuče podrijetlo od voća i povrća, osigurava 
našem organizmu dnevnu količinu potrebnih antioksidansa. 
Uzimanjem Forever Nature’s 18 moći ćete si osigurati dnevnu 
količinu potrebnog voća i povrća radi očuvanja zdravlja. Bez 
obzira na to kakve vam izazove pripremila svakodnevica, Forever 
Living vam odsad osigurava da se ne morate odricati one 
količine antioksidansa koja vam je svakodnevno potrebna, a koju 
biste inače dobili konzumacijom voća i povrća.

Forever Nature’s 18
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